
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2021 m. rugpjūčio 20 d.

Nr. 2021-232



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 5
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  5
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  8
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  8
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  9
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 17
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  20

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  161
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  161
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 205
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  223
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  223



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "DEKA Instruments", kodas 300948823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 96A-48
Pranešimo Nr. 5216486

UAB "DEKA INSTRUMENTS"
ĮK 300948823
Akcininkams
2021 m. rugpjūčio mėn. 18 d.,

[DĖL NEEILINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMO]

Vadovaujantis LR akcinių bendrovių įstatymo 23 str. 3 d. nusprendžiu sušaukti neeilinį visuotinį UAB " Deka Instruments
" akcininkų susirinkimą, kuris vyks 2021m. rugsėjo 9 d., 12:00 val. adresu  Mokslininkų g.7, Vilnius.

Susirinkimo darbotvarkės klausimai:

1. Dėl bendrovės direktoriaus Gintauto Karpavičiaus atšaukimo;

2. Dėl naujo UAB "DEKA INSTRUMENTS" direktoriaus paskyrimo

Sprendimą sušaukti susirinkimą priėmęs organas: Bendrovės direktorius.
Likus 10 dienų iki visuotinio akcininkų susirinkimo (t.y. nuo 2021 m. rugpjūčio 30 d.,  akcininkams bus sudaryta galimybė
susipažinti su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke. Akcininkai, galės kreiptis į
bendrovės vadovą el.paštu: deka.instruments@gmail.com  ir susipažinti su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais
su susirinkimo darbotvarke, įskaitant sprendimų projektus, bei kitais dokumentais, kurie bus teikiami visuotiniam
akcininkų susirinkimui, ir gauti informaciją, susijusią su akcininko teisių įgyvendinimu.

UAB " Deka Instruments " direktorius  Gintautas Karpavičius.

- - -

Rokiškio rajono medžiotojų klubas "Miškininkas", kodas 173234610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Sakališkio g. 2
Pranešimo Nr. 5218185

Rokiškio rajono medžiotojų klubo "Miškininkas" narių visuotinis susirinkimas įvyks šių metų rugsėjo 4 d. 18 val., adresu
Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Zybolių k., Zybolių g. 10, LT-42340. Visų klubo narių dalyvavimas būtinas.

- - -

AB "NUOVA", kodas 133698268
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 56
Pranešimo Nr. 5219685

Pranešame Jums, kad AB "Nuova" valdybos iniciatyva ir 2021 m. rugpjūčio 19 d. AB "Nuova" valdybos sprendimo
pagrindu yra šaukiamas AB "Nuova", kodas: 133698268, adresas: Vilniaus g. 56, Kaunas, Lietuva (toliau - Bendrovė),
neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas).
Susirinkimas įvyks 2021 m. rugsėjo 14 d., 10:00 val., adresu:  Vilniaus g. 56, Kaunas, Lietuva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 4

Susirinkimo apskaitos diena: 2021 m. rugsėjo 7 d. Dalyvauti ir balsuoti Susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra
akcininkai Susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.
Akcininkų registracijos pradžia: 9:45 val.
Galimybė akcininkams dalyvauti ir balsuoti Susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis nebus sudaryta.
Ne vėliau kaip likus 10 dienų iki Susirinkimo akcininkams bus sudaryta galimybė susipažinti su sprendimų projektais
ir Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su Susirinkimo darbotvarke. Susipažinti su dokumentais, susijusiais su
Susirinkimo darbotvarke, bus galima Bendrovės buveinėje adresu Vilniaus g. 56, Kaunas, Lietuva, darbo dienomis nuo
8:00 val. iki 17:00 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės ir AB "Nuova Invest" reorganizavimo ir reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
2. Naujos Bendrovės, kaip po reorganizavimo užbaigimo veiksiančios bendrovės, įstatų redakcijos patvirtinimas.
3. Įgalinimų vadovui suteikimas.
Akcininkai su savimi privalo turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą, o akcininkų atstovai - įstatymų nustatyta
tvarka patvirtintą įgaliojimą. Informaciją, susijusią su susirinkimu teikia Bendrovės įgaliotas atstovas Evaldas Dūdonis,
tel. +370 614 08348.

- - -

AB "Nuova Invest", kodas 234248570
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 56
Pranešimo Nr. 5219686

Pranešame Jums, kad AB "Nuova Invest" valdybos iniciatyva ir 2021 m. rugpjūčio 19 d. AB "Nuova Invest" valdybos
sprendimo pagrindu yra šaukiamas AB "Nuova Invest", kodas: 234248570, adresas: Vilniaus g. 56, Kaunas, Lietuva
(toliau - Bendrovė), neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas).
Susirinkimas įvyks 2021 m. rugsėjo 14 d., 11:00 val., adresu:  Vilniaus g. 56, Kaunas, Lietuva.
Susirinkimo apskaitos diena: 2021 m. rugsėjo 7 d. Dalyvauti ir balsuoti Susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra
akcininkai Susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.
Akcininkų registracijos pradžia: 10:45 val.
Galimybė akcininkams dalyvauti ir balsuoti Susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis nebus sudaryta.
Ne vėliau kaip likus 10 dienų iki Susirinkimo akcininkams bus sudaryta galimybė susipažinti su sprendimų projektais
ir Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su Susirinkimo darbotvarke. Susipažinti su dokumentais, susijusiais su
Susirinkimo darbotvarke, bus galima Bendrovės buveinėje adresu Vilniaus g. 56, Kaunas, Lietuva, darbo dienomis nuo
8:00 val. iki 17:00 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės ir AB "Nuova" reorganizavimo ir reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
2. Naujos AB "Nuova", kaip po reorganizavimo užbaigimo veiksiančios bendrovės, įstatų redakcijos patvirtinimas.
3. Įgaliojimų vadovei suteikimas.
Akcininkai su savimi privalo turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą, o akcininkų atstovai - įstatymų nustatyta
tvarka patvirtintą įgaliojimą. Informaciją, susijusią su susirinkimu teikia Bendrovės įgaliotas atstovas advokatas Evaldas
Dūdonis tel.: +370 614 08 348.

- - -

Akcinė bendrovė "VILNIAUS SIGMOS INVESTICIJOS", kodas 304944530
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5219782

Pranešame, kad 2021 m. rugpjūčio 27 d. 13.00 val. šaukiamas akcinės bendrovės "VILNIAUS SIGMOS
INVESTICIJOS" (kodas 304944530, buveinė registruota adresu Kalvarijų g. 125, Vilnius), pakartotinis visuotinis
akcininkų susirinkimas. Susirinkimas vyks Bendrovės buveinėje adresu Kalvarijų g. 125, Vilnius, 508 kabinete. Akcininkai
registruojami nuo 12.30 val.
Pakartotiniame visuotiniame akcininkų susirinkime galioja 2021 m. rugpjūčio 19 d.  neįvykusio visuotinio akcininkų
susirinkimo darbotvarkė:
1. Įstatinio kapitalo mažinimas;
2. Savų akcijų supirkimas.
Susirinkimui netaikomas kvorumo reikalavimas. Sprendimų projektai darbotvarkės klausimais taip pat nėra keičiami.
Pakartotiniame visuotiniame akcininkų susirinkime galioja neįvykusio susirinkimo bendrieji balsavimo biuleteniai.
Generalinis direktorius Giedrius Tomas Bešėnas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 5

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "Recova", kodas 304862994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 15
Pranešimo Nr. 5219558

2021-04-02 akcininkų sprendimu UAB "Recova" , kodas 304862994, buveinės adresas Vilnius, Lentvario g. 15,
duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre, yra likviduojama. Likvidatorius Mindaugas
Dainauskas, el.p.: mindaugas@dainauskas.lt, tel.: +37067919715, adr.: Kareivių g. 6-312, Vilnius.

- - -

UAB "SPV-14", kodas 303136859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-1031
Pranešimo Nr. 5219559

2021-07-31 vienintelio akcininko sprendimu UAB "SPV-14", kodas 303136859, buveinės adresas Vilnius, Fabijoniškių g.
5C-1031, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre, yra likviduojama. Likvidatorius
Arūnas Gumbelevičius, el.p.: arunas@renergija.lt, tel.: +37069811300, adr.: Kareivių g. 6-312, Vilnius.

- - -

IĮ "Internetu lengviau", kodas 304700394
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-201
Pranešimo Nr. 5219683

2021-07-09 savininko sprendimu IĮ "Internetu lengviau", kodas 304700394, buveinės adresas Vilnius, Švitrigailos g.
11K-201, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre, yra likviduojama. Likvidatorius
Mindaugas Dainauskas, el.p.: mindaugas@dainauskas.lt, tel.: +37067919715, adr.: Kareivių g. 6-312, Vilnius.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Wolf System UAB, kodas 300654540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 6

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Ketūnų k.
Pranešimo Nr. 5218186

Informuojame, kad Wolf System UAB, juridinio asmens kodas 300654540, registracijos adresas Ketūnų k., LT-81213
Šiaulių raj., apie kurią duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre, keičia pavadinimą į
Volflita UAB. Dėl išsamesnės informacijos kreiptis tel.: +370 615 19 362, arba elektroniniu paštu: info@wolfsystem.lt.

- - -

UAB Healex, kodas 300652411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 5219682

UAB PK WATER (kodas 300652411) keičia pavadinimą į UAB Healex.

- - -

VšĮ Skaitmeninių inovacijų institutas, kodas 303081996
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5219684

Informuojame, kad vadovaujantis 2021 m. rugpjūčio mėn. 19 d. dalininkų sprendimu VšĮ Skaitmeninių inovacijų institutas
pavadinimas keičiamas į Smart Energy DIH, VšĮ.

- - -

MB "Logitėja", kodas 304439656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, A. Mickevičiaus g. 10-1
Pranešimo Nr. 5219783

Informuojame, kad MB "Logitėja", juridinio asmens kodas 304439656, registracijos adresas Šalčininkai, A. Mickevičiaus
g. 10-1, keičia pavadinimą į MB "Darcar". Kiti duomenys nesikeičia. Dėl išsamesnės informacijos kreiptis tel. Nr.
+37068884991.

- - -

UAB "Letna", kodas 302874204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 16-125
Pranešimo Nr. 5219882

Informuojame, kad nuo 2021-08-19 keičiamas įmonės pavadinimas iš UAB "Letna" į UAB "ADA instruments".
Įmonės direktorius - Tomas Kašponis. Buveinės adresas ir kiti duomenys, išskyrus įmonės juridinį pavadinimą, nesikeitė.
Visi UAB "Letna" vardu sudaryti sandoriai lieka galioti.
Visa kita įmonės informacija lieka nepakitusi.

1.10 Pertvarkymas

VšĮ "Aqua historia", kodas 305648527
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Radžiūnų k., Lauko g. 17
Pranešimo Nr. 5219562

Informuojame kad, VŠĮ AQUA HISTORIA  nuo 2021-09-01 pertvarkoma į MB AQUA HISTORIA.

- - -

UAB "Globalus tinklas", kodas 304470872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 7

Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 13-7
Pranešimo Nr. 5219582

Informuojame, kad remiantis 2021 m. rugpjūčio 18 d. vienintelio akcininko sprendimu UAB "Globalus tinklas" yra
pertvarkoma į MB "Globalus tinklas", visas pertvarkomos įmonės teisės ir pareigas bendrija periima nuo bendrijos
nuostatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.

- - -

MB "MS investa", kodas 305575958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Akacijų g. 26-1
Pranešimo Nr. 5219583

Informuojame, kad yra parengtos privataus juridinio asmens MB "MS investa", įregistruotos 2020-06-16, kodas
305575958, buveinės adresas Akacijų g. 26-1, Kėdainiai, duomenys kaupiami ir saugomi valstybės įmonės Registrų
centro Juridinių asmenų registre, pertvarkymo sąlygos.
UAB MS investa perima visas MB "MS investa" teises ir pareigas, bendrijos sandoriai buhalterinėje apskaitoje laikomi
UAB MS investa nuo 2021 m. rugsėjo 1 d. su sąlyga, kad iki šios datos bus atlikti visi veiksmai, susiję su bendrijos
pertvarkymu.

- - -

Valstybės įmonė "Lietuvos prabavimo rūmai", kodas 152035320
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 65
Pranešimo Nr. 5219784

Valstybės įmonė "Lietuvos prabavimo rūmai" praneša, kad įmonė yra pertvarkoma į viešąją įstaigą Lietuvos prabavimo
rūmai.
Pertvarkomos įmonės pavadinimas: Valstybės įmonė "Lietuvos prabavimo rūmai", pertvarkymo pagrindas - Lietuvos
Respublikos finansų ministro 2021 m. rugpjūčio 11 d. įsakymas Nr. 1K-284.
Buveinė: M. K. Čiurlionio g. 65, LT66164 Druskininkai
Įmonės kodas: 152035320
Duomenys apie įmonę renkami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su juridinio asmens, kuris veiks po pertvarkymo, dokumentais, su pervarkomos įmonės praėjusių trijų finansinių metų
metinių finansinių ataskaitų rinkiniais galima susipažinti nuo     2021 m. rugpjūčio 20 d. interneto svetainėje www.lpr.lt
arba Lietuvos prabavimo rūmų buveinėje M. K. Čiurlionio g. 65, LT66164 Druskininkai, informavus iš anksto.

Direktoriaus pavaduotojas              Vaidas Cerebiejus
l. a. direktoriaus funkcijas.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 8

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Nidos energija", kodas 303215833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 18-3
Pranešimo Nr. 5218187

Bankrutavusios VŠĮ "Toveros sportas" (įmonės kodas 161634123) nuostatai nebuvo perduoti nemokumo administratoriui
UAB "Nidos energija" ir yra laikomi negaliojančiais.

Bankrutavusios UAB "Prefita" (įmonės kodas 302550469) įstatai nebuvo perduoti nemokumo administratoriui UAB
"Nidos energija" ir yra laikomi negaliojančiais.

Bankrutuojančios UAB "Skodita" (įmonės kodas 304808904) įstatai nebuvo perduoti nemokumo administratoriui UAB
"Nidos energija" ir yra laikomi negaliojančiais.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMENEROS STATYBA", kodas 286719130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5219560

2021-08-09 vienintelis akcininkas nusprendė atšaukti UAB Imeneros statyba likvidavimą ir tęsti veiklą.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 9

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB C Investicija, kodas 305874138
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pieninės g. 10-18
Pranešimo Nr. 5220568

Įregistravimo data: 2021-08-19. Vadovas: GYTIS ČINČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Exo granules, kodas 305869251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5220569

Įregistravimo data: 2021-08-19. Vadovas: SIEGFRIED KAEMPER, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Šviesos keliu", kodas 305874177
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 21-5
Pranešimo Nr. 5220570

Įregistravimo data: 2021-08-19. Vadovas: LINA DOVIDONIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Konga, kodas 305875119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Danų g. 13
Pranešimo Nr. 5220571

Įregistravimo data: 2021-08-19. Vadovas: GODA ŽEMAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sveikatos gerovės studija, kodas 305875126
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13-61
Pranešimo Nr. 5220572

Įregistravimo data: 2021-08-19. Vadovas: DALIUS ŽOSTAUTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Zetatrans, kodas 305876107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 10-47
Pranešimo Nr. 5220573

Įregistravimo data: 2021-08-19. Vadovas: VYDAS ZDANYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 200 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
20000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 10

- - -

BALTIC NONWOVENS, UAB, kodas 305874241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F
Pranešimo Nr. 5220574

Įregistravimo data: 2021-08-19. Vadovas: GUY SHAPIRA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kristrans", kodas 305869269
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5220575

Įregistravimo data: 2021-08-19. Vadovas: KRISTINA BUTKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Nemokumo teisiniai sprendimai, kodas 305876121
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 5220576

Įregistravimo data: 2021-08-19. Vadovas: MARIJA SEMENČIUKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB In veritas, kodas 305875197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 5220577

Įregistravimo data: 2021-08-19. Vadovas: AGNĖ ŽVILIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB DJ Pramogos, kodas 305875208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5220578

Įregistravimo data: 2021-08-19. Vadovas: ALEKSANDR DJAČENKO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gongo", kodas 305869283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5220579

Įregistravimo data: 2021-08-19. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 11

MB "Nt duet", kodas 305876146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 5-48
Pranešimo Nr. 5220580

Įregistravimo data: 2021-08-19. Vadovas: JELENA LEONENKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tonara", kodas 305875222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5220581

Įregistravimo data: 2021-08-19. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Aloe Magic, kodas 305874273
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikai, Vėjų g. 9
Pranešimo Nr. 5220582

Įregistravimo data: 2021-08-19. Vadovas: ERIKAS POCIUS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vaikų gydytojas, MB, kodas 305876153
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 49-42
Pranešimo Nr. 5220583

Įregistravimo data: 2021-08-19. Vadovas: GINTARĖ MIKAILIENĖ, Gydytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB T architects, kodas 305875254
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Raštikio g. 38
Pranešimo Nr. 5220584

Įregistravimo data: 2021-08-19. Vadovas: TOMA KARTOČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Darlogistic, kodas 305874298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Antano Sereikos g. 26-1
Pranešimo Nr. 5220585

Įregistravimo data: 2021-08-19. Vadovas: INETA TURAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 140 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 14000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Microflown AVISA Baltic", kodas 305877084



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 12

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5220586

Įregistravimo data: 2021-08-19. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Larashed", kodas 305874113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5220587

Įregistravimo data: 2021-08-19. Vadovas: IGNAS BERNOTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Rigid unit, kodas 305875083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 1E-35
Pranešimo Nr. 5220588

Įregistravimo data: 2021-08-19. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

Photonic Solutions MB, kodas 305874152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dagiliškių g. 37-2
Pranešimo Nr. 5220589

Įregistravimo data: 2021-08-19. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

Peil Transporte, MB, kodas 305875585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5220590

Įregistravimo data: 2021-08-19. Vadovas: MARIUS PETRAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Slibdema", kodas 305874120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5220591

Įregistravimo data: 2021-08-19. Vadovas: LEV REIZIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

MB "Balsmėja", kodas 305874145



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 13

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5220592

Įregistravimo data: 2021-08-19. Vadovas: JUOZAS BALČIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Specialus NT, kodas 305875090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Lyduokių sen., Nuotekų k., Tuopų g. 8-1
Pranešimo Nr. 5220593

Įregistravimo data: 2021-08-19. Vadovas: DOVILĖ ČEPULINSKAITĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Kamigna, kodas 305874184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5220594

Įregistravimo data: 2021-08-19. Vadovas: IGNAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mendo, kodas 305874191
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Trakiškių k. 1
Pranešimo Nr. 5220595

Įregistravimo data: 2021-08-19. Vadovas: MINDAUGAS KYBARTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Čili rožė" gėlių namai, kodas 305875172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Žemaičių g. 14-4
Pranešimo Nr. 5220596

Įregistravimo data: 2021-08-19. Vadovas: DARIUS LENKŠAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "JA sultys", kodas 305869276
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30-112
Pranešimo Nr. 5220597

Įregistravimo data: 2021-08-19. Vadovas: GINTARĖ RAGAIŠIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Segara", kodas 305874266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 14

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5220598

Įregistravimo data: 2021-08-19. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Alcorra", kodas 305875101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Šaltinių g. 7-55
Pranešimo Nr. 5220599

Įregistravimo data: 2021-08-19. Vadovas: VALENTINAS STADALNYKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Konstena, kodas 305875165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 5220600

Įregistravimo data: 2021-08-19. Vadovas: NITAJUS BALTRŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Onaru", kodas 305874280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5220601

Įregistravimo data: 2021-08-19. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Torotoka, kodas 305874323
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5220602

Įregistravimo data: 2021-08-19. Vadovas: MARTYNAS SAUNORIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Chirurgė, kodas 305875133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 6-42
Pranešimo Nr. 5220603

Įregistravimo data: 2021-08-19. Vadovas: EVELINA GINEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Biotechnologinių tyrimų centras", kodas 305875140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 15

Buveinės adresas: Kaunas, Obelynės g. 31
Pranešimo Nr. 5220604

Įregistravimo data: 2021-08-19. Vadovas: IEVA BARCEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Eirista", kodas 305875158
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5220605

Įregistravimo data: 2021-08-19. Vadovas: EIMANTAS VASIKONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Advokatų profesinė bendrija "Salvo jure", kodas 305874202
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 5-6
Pranešimo Nr. 5220606

Įregistravimo data: 2021-08-19. Vadovas: VALDAS PUMPUTIS, Seniūnas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lucche", kodas 305876089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Rendės g. 10
Pranešimo Nr. 5220607

Įregistravimo data: 2021-08-19. Vadovas: AUDRIUS GASEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Žalkasa", kodas 305876096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Gustabūdžio k., Miško g. 12
Pranešimo Nr. 5220608

Įregistravimo data: 2021-08-19. Vadovas: EGLĖ ŽALINAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Madamedi, kodas 305874227
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Margavos g. 34
Pranešimo Nr. 5220609

Įregistravimo data: 2021-08-19. Vadovas: PAULIUS ABRAITIS, Vadas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Addad media, kodas 305874234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gysločių tak. 2A
Pranešimo Nr. 5220610



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2021-08-19. Vadovas: ALVYDAS BEKERIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nvestis", kodas 305876114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piliakalnio g. 5-10
Pranešimo Nr. 5220611

Įregistravimo data: 2021-08-19. Vadovas: RUGILĖ JONIKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mobile global logistic", kodas 305874259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 48A-4
Pranešimo Nr. 5220612

Įregistravimo data: 2021-08-19. Vadovas: MARIUS GERMANAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Morodesign interjero studija, MB, kodas 305876139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Mindaugo g. 1B-13
Pranešimo Nr. 5220613

Įregistravimo data: 2021-08-19. Vadovas: MARIUS MOROZOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "SkyAuto", kodas 305875215
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, J. Sniadeckio g. 2H-4
Pranešimo Nr. 5220614

Įregistravimo data: 2021-08-19. Vadovas: ANDREJ FILIMONENKO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Eram service", kodas 305875247
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Vinkšninių k. 4
Pranešimo Nr. 5220615

Įregistravimo data: 2021-08-19. Vadovas: RŪTA MATULIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Miško vištiena", kodas 305875261
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5220616



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2021-08-19. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Bahari", kodas 305875279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5220617

Įregistravimo data: 2021-08-19. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Darau 2", kodas 305876580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Paaluonio k., Aluonos g. 11
Pranešimo Nr. 5220618

Įregistravimo data: 2021-08-19. Vadovas: ANDRIUS BRAZAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Binota", kodas 305874316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Petrašiūnų k., Mačionių g. 7
Pranešimo Nr. 5220619

Įregistravimo data: 2021-08-19. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "Rodalina", kodas 135645773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 7
Pranešimo Nr. 5220532

Išregistravimo data: 2021-08-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažoji arka", kodas 135666568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 123-11
Pranešimo Nr. 5220533

Išregistravimo data: 2021-08-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Orinteka", kodas 135668042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 87-1
Pranešimo Nr. 5220534

Išregistravimo data: 2021-08-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 18

- - -

UAB "PAKITA", kodas 135684623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 96-7
Pranešimo Nr. 5220535

Išregistravimo data: 2021-08-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Virginda", kodas 135684961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 78-78
Pranešimo Nr. 5220536

Išregistravimo data: 2021-08-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

J. J. Abromavičių komercinė firma, kodas 149513486
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 48-33
Pranešimo Nr. 5220537

Išregistravimo data: 2021-08-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Reda", kodas 149548829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 17-17
Pranešimo Nr. 5220538

Išregistravimo data: 2021-08-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Simanavičiaus mažmeninės prekybos įmonė, kodas 149621743
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Savanorių g. 3-21
Pranešimo Nr. 5220539

Išregistravimo data: 2021-08-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Zakarevičiaus televizorių taisykla, kodas 149674870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jazminų g. 16-1
Pranešimo Nr. 5220540

Išregistravimo data: 2021-08-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

K. Sušinsko individuali įmonė, kodas 149732882
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 124
Pranešimo Nr. 5220541

Išregistravimo data: 2021-08-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 19

V. Karkazo individuali įmonė, kodas 149738611
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lauko g. 9-48
Pranešimo Nr. 5220542

Išregistravimo data: 2021-08-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANBROVITA", kodas 149778520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 142
Pranešimo Nr. 5220543

Išregistravimo data: 2021-08-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Paužos individuali įmonė, kodas 149797079
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 21-5
Pranešimo Nr. 5220544

Išregistravimo data: 2021-08-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Alfonso Karlapavičiaus firma "ALFONDA", kodas 149806731
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Gardino g. 30
Pranešimo Nr. 5220545

Išregistravimo data: 2021-08-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Raimondo Sodaičio individuali įmonė, kodas 149825856
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lakūnų g. 9-11
Pranešimo Nr. 5220546

Išregistravimo data: 2021-08-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jukarta", kodas 175628397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 121A
Pranešimo Nr. 5220547

Išregistravimo data: 2021-08-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Balnio įmonė, kodas 180772673
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sukilėlių g. 7
Pranešimo Nr. 5220548

Išregistravimo data: 2021-08-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Lygmuo", kodas 302343036



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 20

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Vėjų g. 35A
Pranešimo Nr. 5220549

Išregistravimo data: 2021-08-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Tigus", kodas 303131449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miškininkų g. 36
Pranešimo Nr. 5220550

Išregistravimo data: 2021-08-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

D. Kogtin IĮ, kodas 303412923
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5220551

Išregistravimo data: 2021-08-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Uždaroji akcinė bendrovė "Oldara", kodas 305681833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 6-61
Pranešimo Nr. 5220620

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VORAMA", kodas 123618793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124
Pranešimo Nr. 5220621

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRETALA", kodas 123907794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 16-11
Pranešimo Nr. 5220622

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Bendra Lietuvos - Latvijos - Lenkijos įmonė "VILUNĖ", kodas 110044117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 18-43



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 5220623

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-16).

- - -

IĮ "AUTODAR", kodas 302783943
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mironaitės g. 16-10
Pranešimo Nr. 5220624

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Monereta", kodas 305588592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5220625

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-13 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-19).

- - -

A. Drozd personalinė įmonė, kodas 125361244
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinė g. 7
Pranešimo Nr. 5220626

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-17).

- - -

UAB ARONETA, kodas 302898148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5220627

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-19).

- - -

UAB "S. IMPERIJA Creditor.lt", kodas 302458437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Ąžuolų 1-asis tak. 4
Pranešimo Nr. 5220628

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 22

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-08-19).

- - -

MB "Biotechnologinių tyrimų centras", kodas 305875140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Obelynės g. 31
Pranešimo Nr. 5220629

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos ir Panamos uždaroji akcinė bendrovė "Liepa trade", kodas 110336947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 14-4
Pranešimo Nr. 5220630

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Magistralė", kodas 133005486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Kulautuvos g. 20
Pranešimo Nr. 5220631

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-08-18).

- - -

UAB "Gemma sveikatos centras", kodas 301240955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 13
Pranešimo Nr. 5220632

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRASINAI", kodas 123640028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 33-53
Pranešimo Nr. 5220633

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISTELĖ", kodas 123810270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 21-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 23

Pranešimo Nr. 5220634

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINPAULA", kodas 123869660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 52-47
Pranešimo Nr. 5220635

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILDITĖ", kodas 123757387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 44-305
Pranešimo Nr. 5220636

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUSTAKA", kodas 123220533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 33-14
Pranešimo Nr. 5220637

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-08-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-08-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-08-17).

- - -

VšĮ "Tvari šeima", kodas 304193076
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Draugystės g. 43
Pranešimo Nr. 5220638

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-19); Įgaliojimas (2021-01-05).

- - -

R. Narvydo įmonė, kodas 147663747
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 71-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 5220639

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-17).

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ADAMO", kodas 110035449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 117-24
Pranešimo Nr. 5220640

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno autoekspedicija", kodas 234690880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 171
Pranešimo Nr. 5220641

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

UAB "Odečema", kodas 300645705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 155
Pranešimo Nr. 5220642

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-08-18).

- - -

UAB "Gongo", kodas 305869283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5220643

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Lazeris grožiui", kodas 305088509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 87-102
Pranešimo Nr. 5220644

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-08-17);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-08-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-08-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 25

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRADING BARTUVA", kodas 110310849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5220645

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-16).

- - -

BERNATONIŲ bendruomenė, kodas 168969416
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Bernatonių k., Draugystės g. 7
Pranešimo Nr. 5220646

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-19).

- - -

UAB "Astroinvesticijos PL", kodas 305307508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų g. 456
Pranešimo Nr. 5220647

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-18).

- - -

P. Verseckienės įmonė, kodas 126189580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 49-13
Pranešimo Nr. 5220648

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-17).

- - -

V. ŠELMIO įmonė, kodas 124411744
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 142-19
Pranešimo Nr. 5220649

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-17).

- - -

VšĮ "Pelėdžiukai", kodas 304794269
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 43-42



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 26

Pranešimo Nr. 5220650

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-11).

- - -

UAB "Venergija", kodas 302850089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5220651

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2021-08-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2021-08-16); Įgaliojimas (2021-08-16);
Įgaliojimas (2021-05-25).

- - -

A. Tautkevičiaus individuali įmonė "Kurapka", kodas 181222675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5220652

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-17).

- - -

UAB "Plastalfa", kodas 232395340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 8-43
Pranešimo Nr. 5220653

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

Montonio Finance UAB, kodas 305205122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5220654

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-18); Valdybos posėdžio protokolas
(2021-08-18); Valdybos sprendimas (2021-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RECHA", kodas 180270553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Viešvėnų I k.
Pranešimo Nr. 5220655

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 27

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Chrizolitas", kodas 233123090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alšėnų g. 55
Pranešimo Nr. 5220656

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

UAB Transvertus, kodas 305779455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Sporto tak. 3
Pranešimo Nr. 5220657

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-08-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė RAMUNĖLĖS VAISTINĖ, kodas 181528234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Taikos g. 4-1
Pranešimo Nr. 5220658

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Daginis", UAB, kodas 304856557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5220659

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-08-19).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LUKSORA", kodas 110502073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Gilušio g. 6
Pranešimo Nr. 5220660

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 28

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-19);
Įgaliojimas (2021-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIRIBA", kodas 123709378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5220661

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

Dad three finance, UAB, kodas 305813651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501
Pranešimo Nr. 5220662

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-18).

- - -

UAB "EkoSun", kodas 302837095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Vandenvietės g. 5
Pranešimo Nr. 5220663

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TVIRIDA", kodas 123836564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 23-18
Pranešimo Nr. 5220664

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

UAB "Binota", kodas 305874316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Petrašiūnų k., Mačionių g. 7
Pranešimo Nr. 5220665

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 29

MB Rigid unit, kodas 305875083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 1E-35
Pranešimo Nr. 5220666

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Harvest MS", kodas 304530351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kretingsodžio k., Jaunystės g. 2-4
Pranešimo Nr. 5220667

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERTEKSAS", kodas 123907456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lapų g. 8-1
Pranešimo Nr. 5220668

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

UAB "Finance Guru", kodas 305522585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Stoties g. 5
Pranešimo Nr. 5220669

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-24 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽĖKIENĖS KONSULTACIJOS", kodas 123649358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 15-4
Pranešimo Nr. 5220670

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

Panerių bendruomenė "VOKĖ", kodas 301899610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalioji a. 3
Pranešimo Nr. 5220671



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elvis ir Ko", kodas 233240930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 22-59
Pranešimo Nr. 5220672

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKOSA", kodas 123652525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 20-46
Pranešimo Nr. 5220673

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROFOTA", kodas 123872838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 112-50
Pranešimo Nr. 5220674

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB Juragintos kavinės, kodas 303433013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 5220675

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-19);
Įgaliojimas (2021-07-22).

- - -

L. Galecko įmonė, kodas 147937073
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Durpyno g. 23
Pranešimo Nr. 5220676

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 31

- - -

Laimutės Zuzanos Judžinskienės individuali įmonė, kodas 124412650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 51-11
Pranešimo Nr. 5220677

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-17).

- - -

UAB Žarijų 4A, kodas 303530875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 5220678

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "BAGORA", kodas 110306427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jaroševičiaus g. 12-11
Pranešimo Nr. 5220679

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Delonas", kodas 305192988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9A-12
Pranešimo Nr. 5220680

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; prokūros; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-08-19); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir prokūros įregistravimo (2021-07-16); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2021-07-16); Prokūra / Išduota Viktorui Zubrecovui (2021-07-05).

- - -

UAB "VM VALDA", kodas 301233569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paneriškių g. 5M
Pranešimo Nr. 5220681

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MC-BAUCHEMIE", kodas 111697797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 135A
Pranešimo Nr. 5220682



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "EX", kodas 110050928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64-61
Pranešimo Nr. 5220683

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Bendra Lietuvos ir Baltarusijos įmonė "PAGIRNIS", kodas 110319111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 160
Pranešimo Nr. 5220684

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MONTESITA", kodas 123616066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 40
Pranešimo Nr. 5220685

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIVITĖ", kodas 140356037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Artojo g. 7E
Pranešimo Nr. 5220686

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2021-08-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2021-08-13); Atstovavimo
sutartis (2021-08-13).

- - -

UAB "Phantom 3D", kodas 304676363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, B. Sruogos g. 6
Pranešimo Nr. 5220687

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 33

- - -

EDITOS BALČIŪNIENĖS IĮ, kodas 300030345
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 9-6
Pranešimo Nr. 5220688

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Oršteinas", kodas 233751490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilžės g. 61-3
Pranešimo Nr. 5220689

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

UAB "MEDIA PRINT", kodas 123779120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5220690

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

UAB "CNC SERVISAS", kodas 300127794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Metalų g. 14
Pranešimo Nr. 5220691

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-08-19); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-08-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2021-08-05).

- - -

UAB "TOMAJA", kodas 303045466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Pikutiškių k., Grybų g. 6
Pranešimo Nr. 5220692

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 34

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-19).

- - -

UAB "KNV plėtra", kodas 305684110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-1
Pranešimo Nr. 5220693

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-16); Įgaliojimas (2021-06-01).

- - -

Reshape Me, UAB, kodas 305287112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5220694

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-16); Akcininkų sprendimas (2021-08-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DESELA", kodas 110768024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 2D
Pranešimo Nr. 5220695

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

BALTIC NONWOVENS, UAB, kodas 305874241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F
Pranešimo Nr. 5220696

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Alfonso Kalniečio individuali įmonė, kodas 124898686
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 4-302
Pranešimo Nr. 5220697

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RENFIS", kodas 123642940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 14
Pranešimo Nr. 5220698



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MILVĖJA", kodas 123631011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 74-35
Pranešimo Nr. 5220699

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

UAB "ROYAL CANIN LITHUANIA", kodas 302526475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 2
Pranešimo Nr. 5220700

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-18).

- - -

UAB "Cargometa", kodas 304847444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Nesvyžiaus g. 18
Pranešimo Nr. 5220701

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-19).

- - -

UAB "LEARNKEY", kodas 111816244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 8-4
Pranešimo Nr. 5220702

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-16).

- - -

VšĮ "Laisvė kūrybai", kodas 305053757
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Zervynų g. 5
Pranešimo Nr. 5220703

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 36

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-19).

- - -

MB "Eirista", kodas 305875158
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5220704

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VILNIAUS PIRMOSIOS AUTOTRANSPORTO ĮMONĖS" VILKIKŲ REMONTAS, kodas 123651576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 5220705

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BERLINTA", kodas 123617168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 16-13
Pranešimo Nr. 5220706

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ABIGUS", kodas 123625268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5220707

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

MB "Mako kodas", kodas 304158278
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 43-30
Pranešimo Nr. 5220708

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-19); Sprendimas (2021-08-19);
Įgaliojimas (2021-07-12); Įgaliojimo panaikinimas (2019-08-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 37

Bendra Lietuvos - Lenkijos - Rusijos įmonė "WILBA", kodas 110023094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 102-89
Pranešimo Nr. 5220709

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB RONVESTA, kodas 305244520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalnų g. 23
Pranešimo Nr. 5220710

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Raikasa"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-19); Įstatai (2021-08-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2021-08-19); Pranešimas / Pranešimas dėl įmonės kreditorių
informavimo (2021-08-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-08-19).

- - -

MB "Ingausma", kodas 304176970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sevastopolio g. 3-21
Pranešimo Nr. 5220711

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-19).

- - -

Vilniaus Algirdo muzikos mokykla, kodas 191662413
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 23
Pranešimo Nr. 5220712

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2021-08-19);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-08-17).

- - -

V. STANKEVIČIAUS FIRMA "INTERJERO SPRENDIMAI", kodas 125796499
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 164-6
Pranešimo Nr. 5220713

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-17).

- - -

UAB "Valdytojas", kodas 304612777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karo Ligoninės g. 4-10
Pranešimo Nr. 5220714



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOTĖJA", kodas 123759242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 5-3
Pranešimo Nr. 5220715

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENPOLIJA", kodas 123651195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 13-2
Pranešimo Nr. 5220716

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

MB "Smartera tech", kodas 305643213
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 6A-71
Pranešimo Nr. 5220717

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-19); Sprendimas (2021-08-19);
Įgaliojimas (2021-08-16).

- - -

MB "Vilsuna", kodas 303107932
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Žiaukų k., Plačioji g. 21
Pranešimo Nr. 5220718

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-08-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-08-19).

- - -

G. Ralio individuali įmonė, kodas 125209756
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 72-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 39

Pranešimo Nr. 5220719

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-17).

- - -

MB "Rolandija", kodas 304986579
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 5-215
Pranešimo Nr. 5220720

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eurista", kodas 152050233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vilniaus al. 22
Pranešimo Nr. 5220721

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOKARAS", kodas 121889810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 5220722

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATYBŲ INFORMACIJOS SISTEMOS", kodas 123868754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 3
Pranešimo Nr. 5220723

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

G. Loibos leidykla "Greta", kodas 181204467
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Ežero g. 12
Pranešimo Nr. 5220724

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 40

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-17).

- - -

MB "Verslo sprendimų profesionalai", kodas 304888971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5220725

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-17); Nuostatai (2021-08-17);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas (2021-08-17).

- - -

UAB "Froleta", kodas 303437008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Jaunystės g. 6
Pranešimo Nr. 5220726

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-08-19).

- - -

MB "Greiti blokai", kodas 304693665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Pinigėlių I k., Dvaro g. 58
Pranešimo Nr. 5220727

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-08-19); Įgaliojimas (2020-05-07); Įgaliojimas (2020-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEDIMINO KELIŲ STATYBA", kodas 123627276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 75-500
Pranešimo Nr. 5220728

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

UAB "SGS plius", kodas 181366049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Paškevič-Ciotkos g. 13-4
Pranešimo Nr. 5220729

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 41

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tela", kodas 180101820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Iždinės g. 2
Pranešimo Nr. 5220730

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-08-19); Įgaliojimas (2021-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atnauja", kodas 159808353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Ramybės g. 7
Pranešimo Nr. 5220731

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERSLO KONSULTACINIS CENTRAS", kodas 123619895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 23-5
Pranešimo Nr. 5220732

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

MB "Kristrans", kodas 305869269
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5220733

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Fostuna", kodas 305836696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5220734

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VĖDINTA", kodas 123777450



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 42

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 123
Pranešimo Nr. 5220735

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "AMIGO LT", kodas 302602670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 5-43
Pranešimo Nr. 5220736

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-19);
Įgaliojimas (2021-08-16).

- - -

UAB "2 lėlės", kodas 304923746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-104
Pranešimo Nr. 5220737

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-18).

- - -

Mediacijos ir teisinių paslaugų centras, kodas 304896459
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 40-13
Pranešimo Nr. 5220738

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "M7 sporto grupė", kodas 305229956
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vlado Mirono g. 6D
Pranešimo Nr. 5220739

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-19).

- - -

A. Šliažko firma "VĖŽLIO SVAJONĖ", kodas 147890677
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 62
Pranešimo Nr. 5220740



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-17).

- - -

UAB "Maisto inovacijos", kodas 304149432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pikutiškių g. 48
Pranešimo Nr. 5220741

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-08-19).

- - -

Photonic Solutions MB, kodas 305874152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dagiliškių g. 37-2
Pranešimo Nr. 5220742

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AFGARAS", kodas 123859214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 27-9
Pranešimo Nr. 5220743

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

UAB ROLADO, kodas 302897384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5220744

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-08-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-08-17).

- - -

MB Globalcom LT, kodas 305864788
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 141-100
Pranešimo Nr. 5220745

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 44

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-08-17);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-08-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-08-17).

- - -

UAB "KEMLITAS", kodas 303057511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ratnyčios g. 58
Pranešimo Nr. 5220746

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė
(2021-08-19); Įgaliojimas (2021-08-18).

- - -

MB "Finansinis švietimas", kodas 304919687
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Burbiškių g. 46-14
Pranešimo Nr. 5220747

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-19).

- - -

UAB "BIOTELUS", kodas 125916233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 5220748

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-08-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-08-16).

- - -

UAB "Globalus tinklas", kodas 304470872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 13-7
Pranešimo Nr. 5220749

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 45

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-08-19); Įgaliojimas (2021-08-18); Įgaliojimo panaikinimas (2017-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žalioji gelsvė", kodas 134636821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Samylų g. 24
Pranešimo Nr. 5220750

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gabanta", kodas 234506330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 28
Pranešimo Nr. 5220751

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Esadė", kodas 235141450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tverečiaus g. 5-2
Pranešimo Nr. 5220752

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

Automobilių sporto klubas "Gralis", kodas 179719385
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 5C
Pranešimo Nr. 5220753

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-19).

- - -

AB "Amber Grid", kodas 303090867
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 28
Pranešimo Nr. 5220754

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-17); Įgaliojimas (2021-08-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 46

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS KONTŪRAS", kodas 121942138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5220755

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-18).

- - -

UAB "Onaru", kodas 305874280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5220756

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TALVADA", kodas 123633934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 19-17
Pranešimo Nr. 5220757

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

"Miesto būstai", UAB, kodas 304906387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Statybininkų g. 8
Pranešimo Nr. 5220758

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-19).

- - -

UAB "Lucruma", kodas 303240637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5220759

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-19); Įgaliojimas
(2021-07-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 47

Uždaroji akcinė bendrovė "MIKROAPSKAITA", kodas 123811415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 33-6
Pranešimo Nr. 5220760

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Biržų vertimų biuras", kodas 302683156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Kęstučio g. 10
Pranešimo Nr. 5220761

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-19).

- - -

UAB "AJPRO", kodas 302627136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Rotušės a. 5-7
Pranešimo Nr. 5220762

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-18).

- - -

UAB "Remalita", kodas 304910364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kalnų g. 8
Pranešimo Nr. 5220763

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-19).

- - -

UAB NOVASOLIS, kodas 302882763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Berlainių g. 3
Pranešimo Nr. 5220764

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-19).

- - -

UAB "Apeksus", kodas 300118980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5220765



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-17).

- - -

UAB "Zenergija", kodas 302850121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5220766

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2021-08-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2021-08-16); Įgaliojimas (2021-08-16);
Įgaliojimas (2021-05-25).

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos-Rusijos įmonė uždara akcinė bendrovė "AutoViltis", kodas 110027349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 13KM
Pranešimo Nr. 5220767

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB Madamedi, kodas 305874227
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Margavos g. 34
Pranešimo Nr. 5220768

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Techoramis", kodas 235166980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 11
Pranešimo Nr. 5220769

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nautija", kodas 234148260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rąžės g. 6
Pranešimo Nr. 5220770

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 49

EDRAUDA, UADBB, kodas 302350714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21
Pranešimo Nr. 5220771

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-08-19); Įstatai (2021-08-19).

- - -

MB "Alcorra", kodas 305875101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Šaltinių g. 7-55
Pranešimo Nr. 5220772

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLUNGĖS GIESMĖ", kodas 123856780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 8
Pranešimo Nr. 5220773

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grigmeda", kodas 123650321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Medininkų sen., Medininkų k.
Pranešimo Nr. 5220774

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

Sun investment services, UAB, kodas 305780258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501
Pranešimo Nr. 5220775

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-27); Įgaliojimas (2021-07-02).

- - -

Automobilių klubas "Carrera", kodas 302989352
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-31
Pranešimo Nr. 5220776

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 50

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-08-19).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "EURORYT", kodas 110004350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 14
Pranešimo Nr. 5220777

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESTEKA", kodas 147128278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Birutės g. 7
Pranešimo Nr. 5220778

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-19).

- - -

UAB STATAURA, kodas 301637800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šilalė, Lakštingalų g. 1
Pranešimo Nr. 5220779

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2021-08-17); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto,
bankroto procesą vykdant ne teismo tvarka (2021-08-17).

- - -

UAB "Novialis", kodas 304030951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5220780

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "INTERFINSERVIS INC", kodas 110307529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 5-59
Pranešimo Nr. 5220781

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 51

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BILESTRA", kodas 123651042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 70-2
Pranešimo Nr. 5220782

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

MB Sveikatos gerovės studija, kodas 305875126
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13-61
Pranešimo Nr. 5220783

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eon", kodas 233112980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 360-38
Pranešimo Nr. 5220784

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

Kauno sanatorinis lopšelis-darželis "Pienė", kodas 191642154
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birutės g. 9
Pranešimo Nr. 5220785

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-08-16);
Potvarkis / Dėl vadovo skyrimo (2021-08-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARISTELA", kodas 123876288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 79-38
Pranešimo Nr. 5220786

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Žalkasa", kodas 305876096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 52

Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Gustabūdžio k., Miško g. 12
Pranešimo Nr. 5220787

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GERVITA", kodas 302749994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Sudmantų k., Palangos pl. 6
Pranešimo Nr. 5220788

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DRIUKAS", kodas 123705351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 4-35
Pranešimo Nr. 5220789

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

MB Ballack staffing&transport, kodas 305601424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kooperacijos g. 3A-4
Pranešimo Nr. 5220790

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-11 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažoji Silvija", kodas 234731590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62
Pranešimo Nr. 5220791

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

ELECTRONIC HOUSE, UAB, kodas 211716120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 5220792



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "ELECTRONIC HOUSE"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-08-17); Įstatai (2021-08-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-08-17); Įgaliojimas (2021-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NURTURA", kodas 123850756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 10-28
Pranešimo Nr. 5220793

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

UAB "Globalmind Center", kodas 304779687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5220794

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-18); Valdybos sprendimas (2021-08-18);
Vienintelio akcininko sprendimas (2021-08-18); Užsienio asmens pasas (2021-08-18); Užsienio asmens tapatybės
kortelė (2021-08-18); Užsienio asmens pasas (2021-08-18).

- - -

UAB "AleksAnn", kodas 301815605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Aukščių g. 51
Pranešimo Nr. 5220795

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-08-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-08-16).

- - -

UAB "Proromsta", kodas 302695767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 23-36
Pranešimo Nr. 5220796

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-08-18); Įgaliojimas (2021-06-25).

- - -

MB Mendo, kodas 305874191
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Trakiškių k. 1
Pranešimo Nr. 5220797

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 54

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Švyturio laikraštis", kodas 163973784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Jono Karolio Chodkevičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 5220798

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-18); Įstatai (2021-08-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-08-18); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-08-18).

- - -

Jolantos Lukšienės įmonė, kodas 135942493
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 4-54
Pranešimo Nr. 5220799

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2021-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paežerės papartis", kodas 167611124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Inturkės sen., Pabebrusės k.
Pranešimo Nr. 5220800

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-17).

- - -

UAB "Beleza LT", kodas 303275378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Akacijų g. 20A-7
Pranešimo Nr. 5220801

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIEDRIAUS IR RIMANTO MEDINĖ STATYBA", kodas 123644610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 7
Pranešimo Nr. 5220802

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

UAB "Visalda", kodas 303301887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 18-55
Pranešimo Nr. 5220803



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-17).

- - -

UAB "Litika", kodas 303256456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 59
Pranešimo Nr. 5220804

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Roberto laboratorija, kodas 303072883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 306A-60
Pranešimo Nr. 5220805

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-19);
Įgaliojimas (2021-07-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vigonita", kodas 235654780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 43-1
Pranešimo Nr. 5220806

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

S. Jasiulevičiaus įmonė "Sauliaus vaistinė", kodas 273099430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 6-1
Pranešimo Nr. 5220807

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-19).

- - -

UAB "dz group", kodas 302671759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5220808

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 56

Viešoji įstaiga VILTIES PASAULIS, kodas 300136380
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dubingių g. 40A
Pranešimo Nr. 5220809

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-19).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Žalioji gelsvė" Kauno rajono filialas, kodas 259899610
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Dvareliškių g. 15
Pranešimo Nr. 5220810

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LIBECOM", kodas 302282804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 156
Pranešimo Nr. 5220811

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-08-18).

- - -

J. Jakulio personalinė įmonė, kodas 125226339
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 6A
Pranešimo Nr. 5220812

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-16).

- - -

UAB "Vabalo filmai", kodas 304064590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Meiskių k., Dvaro g. 50
Pranešimo Nr. 5220813

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Joremitus", kodas 235904440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 57

Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 100-211
Pranešimo Nr. 5220814

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BORATA", kodas 123792025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 5220815

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Akcinė bendrovė "Akmenės cementas", kodas 153009143
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, J. Dalinkevičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 5220816

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos pirmininko duomenų išregistravimo (2021-08-16).

- - -

Švaros tiekėjas, MB, kodas 305556121
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 49-10
Pranešimo Nr. 5220817

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-17); Sprendimas (2021-08-17);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-08-17); Įgaliojimas (2021-08-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRTUAL WIRE", kodas 302323368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 4-35
Pranešimo Nr. 5220818

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių lūšis", kodas 172420213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Stonų g. 2-34
Pranešimo Nr. 5220819



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medžiotojų užeiga", kodas 133474277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 10
Pranešimo Nr. 5220820

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-19).

- - -

Ansell Protective Solutions Lithuania, UAB, kodas 300571500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 5K
Pranešimo Nr. 5220821

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2021-08-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2021-08-16); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2021-08-16); Užsienio valstybės registro išrašas (2021-08-16);
Įgaliojimas (2021-08-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Electrical systems", kodas 302535830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 5220822

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo ir supaprastinto proceso
taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2021-08-13 (2021-08-16).

- - -

V. Titov įmonė, kodas 155593070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 84-2
Pranešimo Nr. 5220823

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-08-18).

- - -

UAB "OmegaSoftware Baltics", kodas 305850048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5220824



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-13).

- - -

UAB "MV Stimelit", kodas 110785479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paneriškių g. 5M
Pranešimo Nr. 5220825

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-16).

- - -

MB "Tangostorė", kodas 304245039
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9
Pranešimo Nr. 5220826

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-17).

- - -

UAB "Business group", kodas 302671321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 39-13
Pranešimo Nr. 5220827

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Anatolijaus Vingio labdaros ir paramos fondas, kodas 303926376
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Karklų g. 30
Pranešimo Nr. 5220828

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-19).

- - -

UAB "Vilniaus metalo konstrukcijos", kodas 303250236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5220829

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-08-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-08-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 60

UAB "Innovation Capital", kodas 300528004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9 / Vilnius, A. Smetonos g. 1
Pranešimo Nr. 5220830

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-17).

- - -

UAB "Xarag", kodas 305846110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Petrašiūnų k., Mačionių g. 7
Pranešimo Nr. 5220831

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-16).

- - -

UAB "Bonso logistika", kodas 304403959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žolynų g. 49-11
Pranešimo Nr. 5220832

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-19).

- - -

D. Šlamienės firma "AUDITO RIZIKA", kodas 124416524
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 5-45
Pranešimo Nr. 5220833

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-16).

- - -

Wenance LT UAB, kodas 305858714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5220834

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARČIBALDAS", kodas 123634840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 3-11
Pranešimo Nr. 5220835

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 61

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

MB "Nt duet", kodas 305876146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 5-48
Pranešimo Nr. 5220836

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FIZIOMEDA", kodas 123761460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 276-58
Pranešimo Nr. 5220837

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

Vaikų gydytojas, MB, kodas 305876153
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 49-42
Pranešimo Nr. 5220838

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Vorkiska", kodas 305154927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 5220839

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADRIANA", kodas 124634067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 92-2
Pranešimo Nr. 5220840

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-17).

- - -

Viešoji įstaiga Švč. Marijos globos namai, kodas 151447837
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 62

Buveinės adresas: Marijampolė, P. Kriaučiūno g. 13
Pranešimo Nr. 5220841

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-08-16); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-08-16);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2021-08-16).

- - -

UAB "Arkties transportas", kodas 305208937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 64-206
Pranešimo Nr. 5220842

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REPOSSESSIO", kodas 123624166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 15
Pranešimo Nr. 5220843

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

Asociacija "Vyrų brolija", kodas 304851898
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 5220844

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-08-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2021-08-19).

- - -

UAB ELANIS, kodas 302812551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Londono k., Lakštingalų g. 10
Pranešimo Nr. 5220845

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininko sprendimas (2021-08-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-08-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 63

- - -

UAB "Lepita", kodas 302854931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5220846

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2021-08-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2021-08-16).

- - -

Lietuvos-Vokietijos bendra įmonė uždara akcinė bendrovė "INESLIT", kodas 110028789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 36
Pranešimo Nr. 5220847

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egvika", kodas 134448666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 4-oji g. 5
Pranešimo Nr. 5220848

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-19).

- - -

UAB Nekilnojamojo turto paslaugų centras, kodas 300663361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 18
Pranešimo Nr. 5220849

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Dinlasta", kodas 305838423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5220850

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-17); Įgaliojimas (2021-08-16); Įgaliojimas
(2021-08-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALANTA", kodas 120360327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vilniaus g. 10F



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 64

Pranešimo Nr. 5220851

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-19);
Įgaliojimas (2021-07-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIRUNA", kodas 123795854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 6-4
Pranešimo Nr. 5220852

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

Bendra Lietuvos-Ukrainos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LARDI", kodas 110300011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Buivydų k.
Pranešimo Nr. 5220853

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-17).

- - -

MB Nemokumo teisiniai sprendimai, kodas 305876121
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 5220854

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažoji bendrija Balancy grid, kodas 305832121
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Įkalnės aklg. 1-7
Pranešimo Nr. 5220855

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-19); Sprendimas (2021-08-19).

- - -

Baltic Financial Company UAB, kodas 304955466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 5220856

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 65

- - -

UAB "Arlekinos drabužinė", kodas 305563653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 128-506
Pranešimo Nr. 5220857

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-02 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-08-19); Įgaliojimas (2020-08-06).

- - -

UAB "Mansus", kodas 304711490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 48-2
Pranešimo Nr. 5220858

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto" įregistravimo.Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2021-08-18 (2021-08-18).

- - -

UAB "Usbi", kodas 305727750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5220859

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-19).

- - -

MB "Toporiba", kodas 304733647
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Ąžuolų g. 12A-2
Pranešimo Nr. 5220860

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-18); Sprendimas / Sprendimas dėl
įmonės buveinės adreso keitimo (2021-08-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-08-18).

- - -

Akcinė bendrovė "ŽEMAITIJOS PIENAS", kodas 180240752
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 35
Pranešimo Nr. 5220861

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas su priedais (2021-08-19); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas su priedais (2021-08-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 66

MB Chirurgė, kodas 305875133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 6-42
Pranešimo Nr. 5220862

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Vaikų linija", kodas 300592971
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 21-5
Pranešimo Nr. 5220863

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-17).

- - -

M. Zlatkuvienės įmonė, kodas 147529748
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 58-72
Pranešimo Nr. 5220864

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GILORTA", kodas 123614581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Malonioji g. 7-3
Pranešimo Nr. 5220865

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

Daugiabučio namo Vilniaus g. 30 savininkų bendrija, kodas 145873451
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 30
Pranešimo Nr. 5220866

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2021-08-17);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2021-08-17).

- - -

UAB "Nilava", kodas 304862670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 5220867

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 67

- - -

Bendra Lietuvos, Airijos ir Rusijos įmonė "LOKIS INTERNATIONAL Ltd.", kodas 110305663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 5-29
Pranešimo Nr. 5220868

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Microflown AVISA Baltic", kodas 305877084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5220869

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "Sovyka", kodas 110301266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stasylų g. 21
Pranešimo Nr. 5220870

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB ALGDARA, kodas 303025054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 79-61
Pranešimo Nr. 5220871

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-16).

- - -

UAB Konstena, kodas 305875165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 5220872

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "GEIZER", kodas 110334558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šumskas, Sodo g. 11
Pranešimo Nr. 5220873

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 68

- - -

Akcinė bendrovė "Fasa", kodas 251231370
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Stoties g. 8E
Pranešimo Nr. 5220874

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-08-19).

- - -

T. Mochovos prekybos įmonė, kodas 175023957
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 56
Pranešimo Nr. 5220875

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medilotus", kodas 110155441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 33-42
Pranešimo Nr. 5220876

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

"Videobankas", UAB, kodas 302871375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Janušavos k., Janušavos g. 131
Pranešimo Nr. 5220877

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-08-19).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "APM REKLAMA", kodas 123869475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 5220878

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROLENAS", kodas 123615879



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 69

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 27-2
Pranešimo Nr. 5220879

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REMILIJA", kodas 123642221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39
Pranešimo Nr. 5220880

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

UAB "Dekormeda", kodas 303107131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 15
Pranešimo Nr. 5220881

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-10).

- - -

Logisteda, UAB, kodas 305621633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5220882

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-10 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNUS NOSTRUM", kodas 123874465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 7-6
Pranešimo Nr. 5220883

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eksfarma", kodas 235638580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 7
Pranešimo Nr. 5220884



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Davi", kodas 170647924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jiezno sen., Kašonių k., Plento g. 23
Pranešimo Nr. 5220885

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-08-19).

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "SUWIL", kodas 110328128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 38-13
Pranešimo Nr. 5220886

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Slibdema", kodas 305874120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5220887

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Trans-trakt UAB, kodas 300011359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Raudonės II k. 7
Pranešimo Nr. 5220888

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSAUGA", kodas 123909464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 79-7
Pranešimo Nr. 5220889

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 71

MB Elgėlės, kodas 305733326
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 6A-54
Pranešimo Nr. 5220890

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2021-07-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-07-30); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos pertvarkymo
į individualią įmonę (2021-07-30).

- - -

VOLT Technologies UAB, kodas 305839411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5220891

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KESARA", kodas 123714749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 51-6
Pranešimo Nr. 5220892

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

Vilniaus universitetas, kodas 211950810
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 3
Pranešimo Nr. 5220893

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: tarybos; senato.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos ir senato narių duomenų įregistravimo
(2021-08-13); Protokolas / Vilniaus universiteto Centrinės rinkimų komisijos elektroninio posėdžio protokolas dėl senato
nario (2021-08-13); Protokolas / Dėl senato nario įgaliojimų pasibaigimo (2021-08-13); Tarybos posėdžio protokolas /
Dėl tarybos nario įgaliojimų pasibaigimo (2021-08-13); Įgaliojimas (2021-08-13).

- - -

UAB "Elrinos miškas", kodas 300569848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 31-41
Pranešimo Nr. 5220894

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEKARA", kodas 123635376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 72

Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 8A
Pranešimo Nr. 5220895

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

Lietuvos šiltnamių asociacija, kodas 159877680
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 5220896

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-19); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2021-08-19); Valdybos posėdžio protokolas (2021-08-19); Įgaliojimas (2021-07-29).

- - -

Lietuvos ir Vengrijos uždaroji akcinė bendrovė "VALTA", kodas 110299872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 61-12
Pranešimo Nr. 5220897

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Divaks, kodas 305440490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 22-12
Pranešimo Nr. 5220898

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-16); Valdybos sprendimas (2021-08-16).

- - -

Bendra Lietuvos-Italijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LIEGRITA", kodas 110014120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Veprių sen., Kelmų k.
Pranešimo Nr. 5220899

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Avesco Rent Lithuania, UAB, kodas 304777177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pirklių g. 6-101
Pranešimo Nr. 5220900

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 73

- - -

V. Aleknavičiaus įmonė "OVENTA", kodas 148119816
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 22-5
Pranešimo Nr. 5220901

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-16).

- - -

MB "Bionitas", kodas 304020149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 114 K18-4
Pranešimo Nr. 5220902

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-08-16).

- - -

UAB "Eshopwedrop Baltics", kodas 304106413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 2
Pranešimo Nr. 5220903

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-18).

- - -

UAB "Conpre", kodas 120972146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-41
Pranešimo Nr. 5220904

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-16); Akcininkų sprendimas (2021-08-16);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-08-16).

- - -

UAB MUMIO PL, kodas 305552016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5220905

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-14 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-19).

- - -

UAB "Kautros nekilnojamasis turtas", kodas 303069990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 74

Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 9
Pranešimo Nr. 5220906

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-08-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-08-17); Įgaliojimas (2021-07-22); Įgaliojimo
panaikinimas (2021-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vineva", kodas 123778367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-317
Pranešimo Nr. 5220907

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

UAB "Rainis", kodas 305154126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5220908

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-19).

- - -

UAB Panevėžio biliardo rūmai, kodas 300070603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Paežerio g. 3
Pranešimo Nr. 5220909

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-17); Akcininkų sprendimas (2021-08-17).

- - -

L. Tichomirovos personalinė įmonė, kodas 125344280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 6-6
Pranešimo Nr. 5220910

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-17).

- - -

MB "Balsmėja", kodas 305874145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5220911



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "BLANK AND COMPANY", kodas 110043691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 17-277
Pranešimo Nr. 5220912

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Perėja", kodas 233980090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birštono g. 20-1
Pranešimo Nr. 5220913

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

Lietuvos - JAV bendroji įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ILINOJUS IR K", kodas 210492790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 2-21
Pranešimo Nr. 5220914

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

BŪGNELIS, UAB, kodas 302830834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 123A
Pranešimo Nr. 5220915

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 76

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-08-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-08-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-08-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-08-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-08-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2021-08-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2021-08-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2021-08-19).

- - -

ERMUL, UAB, kodas 305437003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 93-52
Pranešimo Nr. 5220916

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-22 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-08-19).

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė "DIANA and A+B", kodas 110020027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 46-49
Pranešimo Nr. 5220917

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-16).

- - -

UAB "Druskininkų sveikatinimo ir poilsio centras AQUA", kodas 300076944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vilniaus al. 13-1
Pranešimo Nr. 5220918

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir pirmininko duomenų įregistravimo
(2021-08-13); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2021-08-13); Įgaliojimas (2021-08-13);
Įsakymas / Dėl valdybos narių paskyrimo (2021-08-13).

- - -

MB "Darau 2", kodas 305876580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Paaluonio k., Aluonos g. 11
Pranešimo Nr. 5220919

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

LIETUVOS TAUTODAILININKŲ IR AMATŲ FONDO ĮMONĖ "AN MILANAS", kodas 124839848
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 77

Pranešimo Nr. 5220920

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naideka", kodas 148031070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Suvalkų g. 45
Pranešimo Nr. 5220921

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-19).

- - -

UAB "SVEIKATOS DARNA", kodas 177416336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Rusnės g. 6
Pranešimo Nr. 5220922

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-19).

- - -

N. Gavrilovo įmonė, kodas 124871671
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 7
Pranešimo Nr. 5220923

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-17).

- - -

UAB "AVIMIDA", kodas 123885522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 9A-8
Pranešimo Nr. 5220924

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

UAB MOBU prekyba, kodas 305857516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5220925

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 78

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-17); Įgaliojimas (2021-08-13); Įgaliojimas
(2021-08-13).

- - -

UAB "KD Invest", kodas 302738535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 30A
Pranešimo Nr. 5220926

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-08-12); Įstatai (2021-08-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-08-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIKNETA", kodas 123646390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 37-72B
Pranešimo Nr. 5220927

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LANEKSA", kodas 123652297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bazilijonų g. 6
Pranešimo Nr. 5220928

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVEKTA", kodas 123793084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12-316
Pranešimo Nr. 5220929

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Nvestis", kodas 305876114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piliakalnio g. 5-10
Pranešimo Nr. 5220930

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 79

Uždaroji akcinė bendrovė "APILIS", kodas 122914857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 16
Pranešimo Nr. 5220931

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2021-08-17); Įgaliojimas (2021-08-17).

- - -

986-oji individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Salų ąžuolynas", kodas 126380532
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kranto g. 57
Pranešimo Nr. 5220932

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-18).

- - -

Savivaldybės įmonė "SUSISIEKIMO PASLAUGOS", kodas 124644360
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 15
Pranešimo Nr. 5220933

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-17); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Savininko teises įgyvendinančios institucijos įsakymo išrašas (2021-08-17);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Savininko teises įgyvendidnačios institucijos
įsakymo išrašas (2021-08-17).

- - -

UAB "Sinapsė", kodas 304916641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 5220934

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-19);
Įgaliojimas (2021-04-28); Įgaliojimas (2021-03-05); Įgaliojimo panaikinimas (2020-10-02).

- - -

UAB "TIMONA", kodas 123791119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 7
Pranešimo Nr. 5220935

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Fidelija", kodas 303124248



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 80

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Vėjų g. 18
Pranešimo Nr. 5220936

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-08-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-08-18).

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LIETLIMA", kodas 110031422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 5-33
Pranešimo Nr. 5220937

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠETEKŠNOS STALIUS", kodas 123645527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 12B-3
Pranešimo Nr. 5220938

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

MB "Savelita", kodas 303275563
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Bažnyčios g. 30-5
Pranešimo Nr. 5220939

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-18); Sprendimas / Sprendimas keisti
buveinės adresą (2021-08-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-08-18).

- - -

UAB "Kargosta", kodas 304404908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5220940

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HYPERION", kodas 123644763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 5-1A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 81

Pranešimo Nr. 5220941

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽVĖRŪNĖ", kodas 123623630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 13-19
Pranešimo Nr. 5220942

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NESTANDARTINIS STENDAS", kodas 123834022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 10-3
Pranešimo Nr. 5220943

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GESVA", kodas 123624928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 5220944

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

UAB Specialus NT, kodas 305875090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Lyduokių sen., Nuotekų k., Tuopų g. 8-1
Pranešimo Nr. 5220945

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bar Advisor", kodas 304425941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5220946

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 82

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-19).

- - -

Kretingos rajono lopšelio-darželio "Eglutė" labdaros ir paramos fondas, kodas 164299324
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Darželio g. 1
Pranešimo Nr. 5220947

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įstatai (2013-04-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Euglena", kodas 110163922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 109-72
Pranešimo Nr. 5220948

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AIGEDA", kodas 123657981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-208
Pranešimo Nr. 5220949

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVEIKATOS ŠALTINIS", kodas 123745118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 15-5
Pranešimo Nr. 5220950

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

Panevėžio apskrities epilepsija sergančiųjų draugija "Epilepsis", kodas 300628410
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 4-8
Pranešimo Nr. 5220951

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 83

- - -

UAB "ALFA PROPERTY", kodas 300011722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lietaus g. 22
Pranešimo Nr. 5220952

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-08-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-08-17).

- - -

UAB "GANAS", kodas 302856811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 5220953

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-19); Įstatai (2021-08-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2021-08-19).

- - -

MB Krilotina, kodas 305544592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 9-58
Pranešimo Nr. 5220954

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-08-17);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-08-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-08-17); Įgaliojimas (2021-04-07).

- - -

MB "Treneris Aldas", kodas 303976920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Ąžuolyno g. 10
Pranešimo Nr. 5220955

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-08-18).

- - -

MB "Luko ratai", kodas 304071186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Skaisčiūnų k., Vyčio g. 9
Pranešimo Nr. 5220956

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 84

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-08-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-08-19).

- - -

UAB "Vindeksa", kodas 305217249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Parakinės g. 12-1
Pranešimo Nr. 5220957

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-08-19).

- - -

MB Olrasta, kodas 305869123
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 124-12
Pranešimo Nr. 5220958

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONREDA", kodas 123792897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salininkų g. 191-3
Pranešimo Nr. 5220959

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė ŠULTĖ IR PARTNERIAI, kodas 235160760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 106
Pranešimo Nr. 5220960

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AROVA", kodas 123774689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 25
Pranešimo Nr. 5220961

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 85

- - -

SIG Poland 4, UAB, kodas 305863711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501
Pranešimo Nr. 5220962

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-18).

- - -

A. MILIAUSKO ĮMONĖ "BILIX", kodas 125306618
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 90-39
Pranešimo Nr. 5220963

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-17).

- - -

Rolandos Rupkutės įmonė, kodas 154903153
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržai, Pasvalio g. 29
Pranešimo Nr. 5220964

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-17).

- - -

MB ALFRI, kodas 303003378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaivorykštės g. 18-12
Pranešimo Nr. 5220965

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-19).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "PROMPTUS", kodas 210737460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 4C-106
Pranešimo Nr. 5220966

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-08-19).

- - -

UAB "Neofortas", kodas 305871583



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 86

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gerosios Auros g. 2-1
Pranešimo Nr. 5220967

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UMĖJOS EKSPEDICIJA", kodas 123618117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 4-1
Pranešimo Nr. 5220968

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

UAB "Anerikas", kodas 235948180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 14-25
Pranešimo Nr. 5220969

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

VšĮ WOW PROJEKTAI, kodas 302968408
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 49-45
Pranešimo Nr. 5220970

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-19).

- - -

UAB "Dalinuosi.lt", kodas 302869730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5220971

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAS ANŽELIKĄ", kodas 123706649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 5220972



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIJOVA", kodas 123759961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 5220973

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

MB T architects, kodas 305875254
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Raštikio g. 38
Pranešimo Nr. 5220974

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

3TS, UAB, kodas 305594499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 1-oji g. 52
Pranešimo Nr. 5220975

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-27 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-19).

- - -

G. Jofės individuali įmonė, kodas 125832461
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 2-53
Pranešimo Nr. 5220976

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-17).

- - -

Avocades, MB, kodas 302895981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gaono g. 8-13
Pranešimo Nr. 5220977

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-17); Įgaliojimo panaikinimas
(2013-05-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 88

- - -

UAB "Avodės", kodas 304796633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasario 16-osios g. 6-21
Pranešimo Nr. 5220978

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-08-19); Įgaliojimas (2021-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ČEBRIS", kodas 123631883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 95
Pranešimo Nr. 5220979

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DESVITA", kodas 123625115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 39-17
Pranešimo Nr. 5220980

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

UAB "Fėjos skrynia", kodas 303383464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 75B-4
Pranešimo Nr. 5220981

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-19).

- - -

UAB "Laisvės alėjos projektas", kodas 305209163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 46-4
Pranešimo Nr. 5220982

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120190146293 (2021-08-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 89

Lietuvoje gyvenančių Antrojo pasaulinio karo dalyvių, kovojusių antihitlerinės koalicijos pusėje, organizacija,
kodas 190761796
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 1
Pranešimo Nr. 5220983

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-09).

- - -

UAB "Homa group", kodas 111834648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 41
Pranešimo Nr. 5220984

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-08-19).

- - -

Margių g. 22-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148489694
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Margių g. 22
Pranešimo Nr. 5220985

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2021-08-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos ir pirmininko išrinkimo (2021-08-17).

- - -

Mažoji bendrija Visualcomm, kodas 305777625
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stumbrų g. 26-39
Pranešimo Nr. 5220986

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-17); Nuostatai (2021-08-17); Sprendimas
(2021-08-17).

- - -

UAB "Enerstenos grupė", kodas 303505039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 30A
Pranešimo Nr. 5220987

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 90

Dangira Consulting, UAB, kodas 304822619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vanagupės g. 11N-7
Pranešimo Nr. 5220988

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vagva", kodas 233715640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 25A-36
Pranešimo Nr. 5220989

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Darsa", kodas 233144070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 9
Pranešimo Nr. 5220990

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GISA IR CO", kodas 123641653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5220991

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

Alvydo Tomkutonio įmonė-prekybos namai "Diagnostika", kodas 132234293
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 28-95
Pranešimo Nr. 5220992

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2021-08-18).

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "ANTARES", kodas 110046082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 11-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 91

Pranešimo Nr. 5220993

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "ATGAIRA", kodas 302252259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 11-2
Pranešimo Nr. 5220994

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-18).

- - -

UAB "Exitus", kodas 304034191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 49-45
Pranešimo Nr. 5220995

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-19).

- - -

MB "IT statyba", kodas 304154098
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 45C
Pranešimo Nr. 5220996

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-19); Sprendimas (2021-08-19).

- - -

UAB "Dotelus", kodas 304478374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5220997

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-18).

- - -

UAB "MODERAMEN", kodas 123757191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 208-12
Pranešimo Nr. 5220998

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 92

- - -

JAUNIMO ASOCIACIJA "GALATIKA", kodas 300551330
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 18-11
Pranešimo Nr. 5220999

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-19).

- - -

UAB "Pono LT", kodas 305275957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 5221000

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-20 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-08-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-08-19).

- - -

Koncertinė įstaiga "Kauno santaka", kodas 302877054
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, L. Zamenhofo g. 6
Pranešimo Nr. 5221001

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-08-18); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-08-18); Nuostatai (2021-08-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2021-08-18).

- - -

Citco Vilnius, UAB, kodas 300972621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 5221002

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2021-08-17); Įstatai (2021-08-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-08-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2021-08-17); Įgaliojimas (2021-08-17).

- - -

Bendra Lietuvos - Anglijos įmonė "NERIS", kodas 110002680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 3-24
Pranešimo Nr. 5221003

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 93

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLUTELĖ", kodas 123588040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 288A-17
Pranešimo Nr. 5221004

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

UAB "LT Media Group", kodas 300577492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5221005

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-08-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-08-17); Įgaliojimas (2021-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARX LEGIS", kodas 123908896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 6-203
Pranešimo Nr. 5221006

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

MB DJ Pramogos, kodas 305875208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5221007

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Jovaro baldų" studija, kodas 304914003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Vingininkų k., Jievaro g. 27
Pranešimo Nr. 5221008

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-19).

- - -

V. Česonio individuali įmonė, kodas 181358287



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 94

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Saulės g. 28-2
Pranešimo Nr. 5221009

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Druskuona", kodas 170728739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Dariaus ir Girėno g. 5
Pranešimo Nr. 5221010

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASKANA", kodas 123640366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65-7
Pranešimo Nr. 5221011

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Urėjus", kodas 234425330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 5221012

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

Sun Investment Group, UAB, kodas 302662621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501
Pranešimo Nr. 5221013

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-18); Įgaliojimas (2021-07-27).

- - -

UAB ANC GRUPĖ, kodas 304003356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Pušyno g. 19C-24
Pranešimo Nr. 5221014

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 95

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-19); Įgaliojimas (2021-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Norela", kodas 232177950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 7
Pranešimo Nr. 5221015

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

Bendra Lietuvos ir Ukrainos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "EMINI", kodas 110339480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Butrimonių sen., Jančiūnų k.
Pranešimo Nr. 5221016

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Bendra Lietuvos Respulikos-TSRS (Respublika Tatarstan) įmonė uždaroji akcinė bendrovė "Sondra", kodas
110024196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 27
Pranešimo Nr. 5221017

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-17).

- - -

Evan express, UAB, kodas 305438183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Suvalkiečių g. 5
Pranešimo Nr. 5221018

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-19); Įstatai (2021-08-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-08-19); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-08-19).

- - -

UAB "VERUS AUTO", kodas 301187538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 5221019

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 96

SAP UAB, kodas 300903600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 5221020

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SLEGRĖ", kodas 123643280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudaminos g. 5-1
Pranešimo Nr. 5221021

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

UAB "Arvindus", kodas 305865712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 133-1
Pranešimo Nr. 5221022

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-19).

- - -

Aldonos Malašauskienės įmonė, kodas 124676212
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 44-38
Pranešimo Nr. 5221023

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-17).

- - -

UAB "Bahari", kodas 305875279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5221024

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lenergija", kodas 302850203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5221025

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 97

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2021-08-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2021-08-16); Įgaliojimas (2021-08-16).

- - -

UAB "Statybų projektų valdymas", kodas 304839465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Antano g. 4
Pranešimo Nr. 5221026

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-08-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-08-18).

- - -

Urban properties, UAB, kodas 304749886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5221027

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-19).

- - -

Bendra Lietuvos-Čekijos ir Slovakijos įmonė "MORAVA", kodas 110309722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 29-30
Pranešimo Nr. 5221028

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "BANDUVA", kodas 180773818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 19A-2
Pranešimo Nr. 5221029

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-18).

- - -

Darbėnų medžiotojų būrelis, kodas 264299510
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Lazdininkų k., Naujo Gyvenimo g. 16
Pranešimo Nr. 5221030

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-08-17); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-08-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-08-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 98

- - -

MB Addad media, kodas 305874234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gysločių tak. 2A
Pranešimo Nr. 5221031

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GONDOLA", kodas 123910819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85-410
Pranešimo Nr. 5221032

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Healthy Water Europe", kodas 303454922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 5221033

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-06-18).

- - -

Pakruojo centro bendruomenė, kodas 303394069
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 78-4
Pranešimo Nr. 5221034

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hedlis", kodas 235038920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 44A-4
Pranešimo Nr. 5221035

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė "BALTTRADE", kodas 110019053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 29-9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 99

Pranešimo Nr. 5221036

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Bendra Lietuvos, Olandijos ir Ukrainos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LIOLANA", kodas 210529840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 41
Pranešimo Nr. 5221037

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAESA", kodas 123717325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 137-2
Pranešimo Nr. 5221038

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

MB servisas "Sakla", kodas 305173639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medžiotojų g. 24
Pranešimo Nr. 5221039

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-19).

- - -

MB Medicinos kokybės centras, kodas 305119463
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5221040

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-19).

- - -

UAB Konga, kodas 305875119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Danų g. 13
Pranešimo Nr. 5221041



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Kamigna, kodas 305874184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5221042

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Merkera", kodas 304174318
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5221043

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-08-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-17); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2021-08-17).

- - -

UAB "Dativus", kodas 305205058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaunakiemio g. 1A-11
Pranešimo Nr. 5221044

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-18).

- - -

UAB ENAMAS, kodas 305874088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 133-1
Pranešimo Nr. 5221045

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-19).

- - -

MB "Eram service", kodas 305875247
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Vinkšninių k. 4
Pranešimo Nr. 5221046

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aikita", kodas 305657049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 101

Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Jankaus g. 1
Pranešimo Nr. 5221047

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-18); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-08-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-08-18);
Įgaliojimas (2021-08-16); Įgaliojimo panaikinimas (2021-03-13).

- - -

"Petražolė", UAB, kodas 305339922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 4-18
Pranešimo Nr. 5221048

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-19).

- - -

MB "Statybų ratas", kodas 304959596
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Alionių sen., Ramaškonių k., Ramaškonių g. 3
Pranešimo Nr. 5221049

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-16); Sprendimas (2021-08-16);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-08-16).

- - -

J. Janulevičienės individuali įmonė, kodas 182886693
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Maironio g. 28
Pranešimo Nr. 5221050

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-16).

- - -

UAB "Menergija", kodas 302850267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5221051

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2021-08-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2021-08-16).

- - -

UAB "Nenergija", kodas 302850064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5221052



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2021-08-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2021-08-16); Įgaliojimas (2021-05-25).

- - -

Peil Transporte, MB, kodas 305875585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5221053

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Renlika", kodas 235084540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 73-11
Pranešimo Nr. 5221054

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADVIKTA", kodas 123741963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Muitinės g. 34-27
Pranešimo Nr. 5221055

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

MB "Polo baldai ir Ko", kodas 305618555
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Parko g. 13B-1
Pranešimo Nr. 5221056

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-04 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-19);
Įgaliojimas (2021-07-15).

- - -

MB GreenToday, kodas 305817144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Lazdynų g. 4-28
Pranešimo Nr. 5221057

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; prokūros; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 103

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2021-08-19); Prokūra
(2021-08-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-08-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2021-08-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-08-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORBROZA", kodas 123794414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Biliūno g. 31
Pranešimo Nr. 5221058

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

Anykščių r. Troškūnų Kazio Inčiūros gimnazija, kodas 190049119
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Žiedonių k., Mokyklos g. 2-3
Pranešimo Nr. 5221059

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-08-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-17); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2021-08-17); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo (2021-08-17).

- - -

Mažoji bendrija "Tomrė", kodas 303426524
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Sigutėnų k., Šiaulių g. 11
Pranešimo Nr. 5221060

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-08-19).

- - -

UAB "Ersona", kodas 304456520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5221061

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-19); Įgaliojimas
(2021-08-12).

- - -

UAB "Efectus", kodas 305589616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 104

Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Bebruliškės k., Žvejų g. 4
Pranešimo Nr. 5221062

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-08-18); Įstatai (2021-08-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-08-18); Turto vertės
nustatymo pažyma (2021-08-18); Įgaliojimas (2021-08-18); Turto vertinimo ataskaita (2021-08-18).

- - -

UAB MD holding, kodas 305596411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Vilties g. 11
Pranešimo Nr. 5221063

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-17); Įstatai (2021-08-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-08-17).

- - -

UAB "LitaNorge", kodas 302728053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Kuprių k., Jovarų g. 16
Pranešimo Nr. 5221064

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-16).

- - -

UAB "Stogų eiga", kodas 305859990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Ventos g. 71-7
Pranešimo Nr. 5221065

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-18).

- - -

UAB "Versvela", kodas 305869116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Statybininkų g. 16-31
Pranešimo Nr. 5221066

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Darmina", kodas 303526873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 2-1
Pranešimo Nr. 5221067

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 105

- - -

UAB "Elonija", kodas 302772516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Odesos vs., Ateities g. 19
Pranešimo Nr. 5221068

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-08-19).

- - -

UAB "Valdimara", kodas 304033997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 11A-1
Pranešimo Nr. 5221069

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-19).

- - -

UAB "SanoSwiss", kodas 302332043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 5221070

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-11); Įgaliojimas (2021-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DROMBIS", kodas 123708319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 26-17
Pranešimo Nr. 5221071

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

MB "Geltara", kodas 305812656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Putokšlių k., Riežgalių g. 10-2
Pranešimo Nr. 5221072

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-18); Sprendimas (2021-08-18); Užsienio
asmens pasas (2021-08-18); Įgaliojimas (2021-08-03).

- - -

Paramos ir labdaros fondo "TAUTA" kelionių agentūra "SMĖLIO KLAVYRAI", kodas 125044831



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 106

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 1-1
Pranešimo Nr. 5221073

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-17).

- - -

A. Sladkovo personalinė įmonė, kodas 125408174
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 17-3
Pranešimo Nr. 5221074

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-17).

- - -

Genadijaus Praprovo individuali įmonė, kodas 125489322
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 24-185
Pranešimo Nr. 5221075

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-17).

- - -

UAB "Regmarus", kodas 126045530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 8-29
Pranešimo Nr. 5221076

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2021-08-10); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto procedūros vykdymo ne teismo tvarka (2021-08-10).

- - -

Panevėžio rajono aktyvių šeimų bendruomenė, kodas 305781538
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Bitininkų g. 7
Pranešimo Nr. 5221077

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-17).

- - -

UAB "Dangresta", kodas 304950750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Pamario g. 6
Pranešimo Nr. 5221078

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 107

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-18); Įstatai (2021-08-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-08-18).

- - -

MB "Evorro", kodas 305589107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Papušynės k., Medelyno g. 3-2
Pranešimo Nr. 5221079

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-14 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-19);
Įgaliojimas (2020-09-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GENIO KALVĖ", kodas 123642755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 7-60
Pranešimo Nr. 5221080

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

UAB "Laurimeta", kodas 125991990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabriko g. 155A
Pranešimo Nr. 5221081

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Švenčių projektai", kodas 303345168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Dvariškių vs., Tekliūnų g. 24
Pranešimo Nr. 5221082

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2021-07-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-07-21); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo (2021-07-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-07-21); Įgaliojimas (2021-07-21).

- - -

Morodesign interjero studija, MB, kodas 305876139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Mindaugo g. 1B-13
Pranešimo Nr. 5221083

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 108

- - -

UAB "Duali", kodas 305858696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 5221084

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-19); Akcininkų sprendimas (2021-08-19).

- - -

UAB "Deferum engineering", kodas 305757996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5221085

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IGELINA", kodas 124659782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 92-2
Pranešimo Nr. 5221086

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIGRIMA", kodas 123814297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 43-46
Pranešimo Nr. 5221087

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

UAB "Akmeresta", kodas 153035266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Akmenės III k., Lebelių g. 10C
Pranešimo Nr. 5221088

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "S. IMPERIJA", kodas 301572612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Ąžuolų 1-asis tak. 4
Pranešimo Nr. 5221089

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 109

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-08-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-08-19).

- - -

UAB "Modstata", kodas 305616629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Žemdirbių g. 35F
Pranešimo Nr. 5221090

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-08-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-08-16).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Šviesos keliu", kodas 305874177
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 21-5
Pranešimo Nr. 5221091

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Bingas", kodas 300561883
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Kalinausko g. 44
Pranešimo Nr. 5221092

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2021-08-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-16); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės
pertvarkymo į mažąją bendriją (2021-08-16).

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "NEGOCIANTAS", kodas 110299915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 5221093

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-16).

- - -

Mokslinė ir projektavimo uždaroji akcinė bendrovė "ONIKSAS", kodas 120366013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 28-57
Pranešimo Nr. 5221094

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 110

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-19); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė
atskaitomybė (2021-08-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-19); Įgaliojimas (2021-08-06).

- - -

VšĮ "Pelėdos", kodas 302674787
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai, Lakštingalų g. 13
Pranešimo Nr. 5221095

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-19); Įgaliojimas (2021-05-05).

- - -

MB "MS investa", kodas 305575958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Akacijų g. 26-1
Pranešimo Nr. 5221096

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-19); Sprendimas (2021-08-19).

- - -

UAB "SP technika", kodas 305039323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Lankos g. 5
Pranešimo Nr. 5221097

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Baltic construction park"); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-19); Įstatai (2021-08-19); Akcininkų
sprendimas (2021-08-19).

- - -

UAB "Lavoiturė", kodas 305290400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5221098

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 111

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARGOVĖ", kodas 123807712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 18-16
Pranešimo Nr. 5221099

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

UAB "Satifa", kodas 304419358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5221100

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-17).

- - -

UAB "Kretus", kodas 179863720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Stoties g. 45A-1A
Pranešimo Nr. 5221101

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-19).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "SILVA", kodas 110326839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 15-2
Pranešimo Nr. 5221102

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIKERA", kodas 123626555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 14-13
Pranešimo Nr. 5221103

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė VILNIAUS SENAMIESČIO BIRŽA, kodas 110035787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 112

Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Jono g. 3
Pranešimo Nr. 5221104

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Vilnega", kodas 302669249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5221105

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dolstata", kodas 305827619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 61-43
Pranešimo Nr. 5221106

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-08-11); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-08-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-08-11); Įgaliojimas (2021-08-11).

- - -

UAB "Menatransa", kodas 305192568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5221107

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-08-19); Įgaliojimas (2021-04-26); Įgaliojimo panaikinimas (2021-04-09); Įgaliojimas
(2021-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAILINTA", kodas 123636282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 5221108

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

UAB "Cinamon Operations Lithuania", kodas 300117565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32
Pranešimo Nr. 5221109



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 113

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-16).

- - -

UAB "Valara", kodas 304813591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 31-13
Pranešimo Nr. 5221110

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-18); Įgaliojimas (2021-08-18).

- - -

MB "Igravita", kodas 305566090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Beržų g. 2A
Pranešimo Nr. 5221111

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-05 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LABORANTAS", kodas 123713832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 48
Pranešimo Nr. 5221112

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

Bendra Lietuvos ir JAV įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ESKA", kodas 110042785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 30-38
Pranešimo Nr. 5221113

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGEONAS", kodas 123616970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 5-49
Pranešimo Nr. 5221114

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 114

- - -

VšĮ "SISTEMINIŲ SPRENDIMŲ INSTITUTAS", kodas 302940031
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5221115

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASANTĖ", kodas 123778748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 172-13
Pranešimo Nr. 5221116

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DUGERA", kodas 124484226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 92-2
Pranešimo Nr. 5221117

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEMINA", kodas 123737160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 24
Pranešimo Nr. 5221118

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

UAB "Senergita", kodas 302850317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5221119

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2021-08-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2021-08-16); Įgaliojimas (2021-08-16);
Įgaliojimas (2021-05-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 115

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS PASTOLIAI", kodas 110791037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Elektrinės g. 21A
Pranešimo Nr. 5221120

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-19); Įstatai (2021-08-19); Valdybos
posėdžio protokolas (2021-08-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2021-08-19).

- - -

Bendra Lietuvos, Lenkijos ir Rusijos įmonė "JARVIL", kodas 110313382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 12A
Pranešimo Nr. 5221121

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jūra", kodas 232476340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eigulių tak. 4
Pranešimo Nr. 5221122

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEVINTASIS KALIBRAS", kodas 123657077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 64
Pranešimo Nr. 5221123

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

Žaslių geležinkelio stoties bendruomenė, kodas 302326414
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žaslių sen., Guronių k., Stoties g. 15
Pranešimo Nr. 5221124

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-08-19).

- - -

UAB "Navigatoriai", kodas 304068884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 116

Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 2
Pranešimo Nr. 5221125

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Navigatoriai"); teisinio statuso; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-08-17); Įstatai (2021-08-17);
Sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-08-17); Įgaliojimas (2021-08-17).

- - -

Labdaros ir paramos fondas " Atjautos sala", kodas 305850009
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5221126

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-18); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAŠKOVIČIENĖS KAVINĖ", kodas 123635419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-240
Pranešimo Nr. 5221127

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RAIMYRA", kodas 123632985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 42A
Pranešimo Nr. 5221128

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRIE MIŠKO", kodas 123627123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 82
Pranešimo Nr. 5221129

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gipsta", kodas 234061040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vičiūnų g. 6-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 117

Pranešimo Nr. 5221130

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gremolita", kodas 235191510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 129B
Pranešimo Nr. 5221131

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HUAWAN INTERNATIONAL", kodas 110193538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5221132

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Bendra Lietuvos - Ukrainos įmonė "SCHLAFENDORF", kodas 110022754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 6
Pranešimo Nr. 5221133

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "URSMA", kodas 123837513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 73-63
Pranešimo Nr. 5221134

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Kauneda", kodas 235154330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 46-31
Pranešimo Nr. 5221135

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 118

- - -

Futbolo sporto klubas "Radviliškis", kodas 303807856
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Saulėtekio g. 8A
Pranešimo Nr. 5221136

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-19); Įgaliojimas (2021-07-27).

- - -

S. Lisovskij individuali įmonė "Kurmestas", kodas 175033912
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Akmenynės sen., Kurmelionių k.
Pranešimo Nr. 5221137

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-16).

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė "INFOCOM", kodas 110015756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5221138

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-17).

- - -

UAB "Betna", kodas 305060520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5221139

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-19).

- - -

UAB "Klotra", kodas 305519906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5221140

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-08-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 119

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLIDĖ", kodas 123907641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 13-33
Pranešimo Nr. 5221141

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

UAB "Elegans", kodas 305146040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5221142

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-14 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-19).

- - -

MB C Investicija, kodas 305874138
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pieninės g. 10-18
Pranešimo Nr. 5221143

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Autoludus", kodas 305217256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 81-88
Pranešimo Nr. 5221144

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Autoludus"); teisinio statuso; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2021-08-16); Įstatai (2021-08-16); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl
mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2021-08-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verslo invazija", kodas 175034252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Mažųjų Sėlų k.
Pranešimo Nr. 5221145

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 120

UAB "Dagmera", kodas 305405984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pušyno g. 27-2
Pranešimo Nr. 5221146

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2021-08-18).

- - -

Industrial Innovative Technologies AG atstovybė Lietuvoje, kodas 305734823
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 5221147

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigėjo duomenų įregistravimo (2021-08-12); Užsienio
valstybės registro išrašas (2021-08-12); Įgaliojimas (2021-08-12).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė "DORA-L", kodas 210402330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Topolių g. 2-6
Pranešimo Nr. 5221148

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

"Dinaro logistika", UAB, kodas 126175837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 55-24
Pranešimo Nr. 5221149

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-19).

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "MIMAST", kodas 110314146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 10-80
Pranešimo Nr. 5221150

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-16).

- - -

Viešoji įstaiga "Aisčių bokso agentūra", kodas 302300088
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 9-54



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 121

Pranešimo Nr. 5221151

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-19).

- - -

UAB "Prozoka", kodas 305557091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25
Pranešimo Nr. 5221152

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-22 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-08-19); Įgaliojimas (2021-08-16).

- - -

UAB "Politesna", kodas 304520364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 5221153

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-11).

- - -

A. Gromov prekybinė firma, kodas 124597220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 75-20
Pranešimo Nr. 5221154

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINROMA", kodas 123645484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 14-20
Pranešimo Nr. 5221155

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

UAB "Derateka", kodas 300094547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 62-39
Pranešimo Nr. 5221156



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 122

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-13).

- - -

UAB "Renesansas", kodas 155497691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Linkmenų sen., Benediktavo k. 4
Pranešimo Nr. 5221157

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-19); Įgaliojimas (2021-08-19).

- - -

Projektų valdymo ir darnaus vystymosi centras, kodas 303984874
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 15-12
Pranešimo Nr. 5221158

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-08-16); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-08-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOBIRETA", kodas 123649739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 32-11
Pranešimo Nr. 5221159

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Seka", kodas 232837520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 38-34
Pranešimo Nr. 5221160

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALINVIDA", kodas 123776544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 61
Pranešimo Nr. 5221161

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 123

- - -

Lapių vaikų namų paramos fondas, kodas 303117517
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Lapių k., Piliakalnio g. 5
Pranešimo Nr. 5221162

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-19).

- - -

Andriaus Biziulevičiaus individuali įmonė, kodas 124891211
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 26-39
Pranešimo Nr. 5221163

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SU VĖJU", kodas 123840790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 1-10
Pranešimo Nr. 5221164

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

UAB "Segara", kodas 305874266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5221165

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-19).

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė "LITOL", kodas 110302934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 35-15
Pranešimo Nr. 5221166

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

D. Brazaitienės individuali įmonė, kodas 183213963
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 124

Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 13-28
Pranešimo Nr. 5221167

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELITINIS DIZAINAS", kodas 124279716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 5221168

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-19).

- - -

UAB "DOMINAS", kodas 302634084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5221169

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-19).

- - -

B. DAVIDOVIČ ĮMONĖ "DEA BALTICA", kodas 125894267
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5221170

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-17).

- - -

G. Petrovskajos įmonė, kodas 124457535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8-123
Pranešimo Nr. 5221171

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALOMĖ", kodas 123776163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 8
Pranešimo Nr. 5221172

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 125

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

UAB "Gesadis", kodas 175814925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bazilionai
Pranešimo Nr. 5221173

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

SLAUGYTOJŲ NAMUOSE ASOCIACIJA, kodas 301676792
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 26-42
Pranešimo Nr. 5221174

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-08-19).

- - -

Individuali įmonė "Vainė", kodas 181209585
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 34-51
Pranešimo Nr. 5221175

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-17).

- - -

"Steijas", MB, kodas 305196132
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Leonpolio k., Tvenkinio g. 1
Pranešimo Nr. 5221176

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-19).

- - -

UAB Bajorų autoservisas, kodas 305838626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Italų g. 14A-1
Pranešimo Nr. 5221177

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 126

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ETEROMA", kodas 123779992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 212-61
Pranešimo Nr. 5221178

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "PROLIT", kodas 110037076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 12A
Pranešimo Nr. 5221179

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-17).

- - -

Bendra Lietuvos ir Ukrainos įmonė "REGI", kodas 110330150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 17-17
Pranešimo Nr. 5221180

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-17).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija T. Masiulio 3, kodas 302787258
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 3-15
Pranešimo Nr. 5221181

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-08-17);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAISTATA", kodas 123795320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 5-72
Pranešimo Nr. 5221182

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

ŽŪB "Edagra", kodas 304057980
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 127

Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Pagirupio k., Mokyklos g. 18
Pranešimo Nr. 5221183

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MILOKNĖ", kodas 123795669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 2
Pranešimo Nr. 5221184

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Youtechonline UAB, kodas 305868103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5221185

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEC VILNIUS STATYBA", kodas 123634317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5221186

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

UAB "Girdeika", kodas 304941413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Klaipėdos g. 16A-51
Pranešimo Nr. 5221187

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-08-19).

- - -

UAB "Rubitas", kodas 304397876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 42-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 128

Pranešimo Nr. 5221188

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEISTA", kodas 123626217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 6-4
Pranešimo Nr. 5221189

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

J. Dubausko įmonė, kodas 178990177
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, A. Mickevičiaus g. 23
Pranešimo Nr. 5221190

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-17).

- - -

UAB "Julab", kodas 305700493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 5221191

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-17); Įgaliojimas (2021-07-26).

- - -

UAB "Mirgane LT", kodas 305796611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 83-1
Pranešimo Nr. 5221192

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Porta artis", kodas 303187316
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 6-15
Pranešimo Nr. 5221193

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 129

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-19).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "POMETA", kodas 210543270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 35-16
Pranešimo Nr. 5221194

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

UAB "Čiko", kodas 305541055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 32-5
Pranešimo Nr. 5221195

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-24 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-19);
Įgaliojimas (2021-08-16).

- - -

UAB "Artlista", kodas 304052093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5221196

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUKVA", kodas 123648256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 34-16
Pranešimo Nr. 5221197

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jusgeda", kodas 235461920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 32-46
Pranešimo Nr. 5221198

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 130

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APSKAITOS IR AUDITO KONSULTANTAS", kodas 123852611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 59-1A
Pranešimo Nr. 5221199

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAROTA", kodas 123621394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Braškių g. 2B-15
Pranešimo Nr. 5221200

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

UAB Kalno terasos, kodas 305658375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5221201

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-18 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-19).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "LITMA", kodas 110324973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jočionių g. 13
Pranešimo Nr. 5221202

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "JURVINTA", kodas 123868188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 27-11
Pranešimo Nr. 5221203

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

UAB "Psenergija", kodas 302850071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 131

Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5221204

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2021-08-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2021-08-16); Įgaliojimas (2021-08-16);
Įgaliojimas (2021-05-25).

- - -

"Pakruojo rajono bendruomenių sąjunga", kodas 300099042
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vienybės a. 3
Pranešimo Nr. 5221205

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-08-19).

- - -

Verduliukų kaimo bendruomenė, kodas 304557302
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Verdulių k., Akmenų g. 12D
Pranešimo Nr. 5221206

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-17); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2021-08-17); Įgaliojimas (2021-06-29).

- - -

MB "Karališka spinta", kodas 304195209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5221207

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-19).

- - -

Bendra Lietuvos ir Kazachijos įmonė "IRINA", kodas 110332735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 186-24
Pranešimo Nr. 5221208

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 132

Medžiotojų klubas "Ąžuolas", kodas 300565091
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 15
Pranešimo Nr. 5221209

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtinta
metinė ataskaita (2021-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MASMEDA", kodas 123853147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 15-5
Pranešimo Nr. 5221210

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "VAP", kodas 110316916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 31-7
Pranešimo Nr. 5221211

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELMA", kodas 120347956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 92-2
Pranešimo Nr. 5221212

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-17).

- - -

MB "CNC projektai", kodas 303852965
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, K. Būgos g. 23
Pranešimo Nr. 5221213

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-19).

- - -

UAB "Riedmena", kodas 301589960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 133

Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 54-1
Pranešimo Nr. 5221214

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nemokumo administratoriaus patikslintų duomenų
įregistravimo (2021-08-18).

- - -

MB "JA sultys", kodas 305869276
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30-112
Pranešimo Nr. 5221215

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEPETA", kodas 123761656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 24
Pranešimo Nr. 5221216

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

UAB "Migesta", kodas 304062529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5221217

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Tauragės Rotary klubas, kodas 193082665
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kranto g. 3A
Pranešimo Nr. 5221218

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-08-19).

- - -

IGNATJEVS AINIS, UAB, kodas 305869237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 8-81
Pranešimo Nr. 5221219

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 134

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-18).

- - -

UAB "Inodžiazas", kodas 304123971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 3-11
Pranešimo Nr. 5221220

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-08-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-08-19); Įgaliojimas (2021-05-07).

- - -

MB "Jodela", kodas 305099039
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 91-18
Pranešimo Nr. 5221221

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-18); Nuostatai (2021-08-18);
Sprendimas / Sprendimas (2021-08-18).

- - -

UAB "Egeris", kodas 304108108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mainų g. 5-2
Pranešimo Nr. 5221222

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-08-19);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-08-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAKALO PLUNKSNA", kodas 123638714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 21
Pranešimo Nr. 5221223

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESOP SERVICES INTERNATIONAL", kodas 110200573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41
Pranešimo Nr. 5221224

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 135

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-16).

- - -

UAB Jono kalvė, kodas 303354808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Kepurlaukių k. 8
Pranešimo Nr. 5221225

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2021-08-19).

- - -

K. Almeno įmonė "Tvermės" leidykla, kodas 134781083
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 3-13
Pranešimo Nr. 5221226

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jorda", kodas 175798645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Papilės g.
Pranešimo Nr. 5221227

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

UAB "Avaritas", kodas 304397883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 42-23
Pranešimo Nr. 5221228

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-08-13).

- - -

UAB "Veiteras", kodas 304169043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5221229

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-08-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 136

- - -

UAB A. Abišala ir partneriai, kodas 133697732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Barkūnų g. 23
Pranešimo Nr. 5221230

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-08-19).

- - -

Broniaus Žymanto personalinė komercinio tarpininkavimo įmonė, kodas 178222124
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkų sen., Vileikiškių k.
Pranešimo Nr. 5221231

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-17).

- - -

MB Sveikatos klinika Sanitas, kodas 305631912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 10-1
Pranešimo Nr. 5221232

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-29 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-19).

- - -

Baltix consult, UAB, kodas 305689844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5221233

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-08-17).

- - -

UAB "Ateities užeiga", kodas 135985555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 17-41
Pranešimo Nr. 5221234

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-19);
Įgaliojimas (2021-07-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 137

- - -

MB "Sofija ir CO", kodas 305613070
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Upytės g. 9-2
Pranešimo Nr. 5221235

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-27 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-19);
Įgaliojimas (2021-08-16).

- - -

UAB "Karsas", kodas 303176362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Žiedų g. 85
Pranešimo Nr. 5221236

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-17).

- - -

Raseinių Šaltinio progimnazijos sporto klubas "Šaltinėlis", kodas 301890554
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Ateities g. 23
Pranešimo Nr. 5221237

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TVIRTA SODYBA", kodas 123617691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žuvėdrų g. 52
Pranešimo Nr. 5221238

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

UAB Geras baldų fabrikas, kodas 304458304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Fredos g. 2
Pranešimo Nr. 5221239

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-18); Įgaliojimo panaikinimas (2021-01-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 138

Joniškio paramos šeimai centras, kodas 157657835
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Respublikos g. 21
Pranešimo Nr. 5221240

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-08-19).

- - -

MB "SkyAuto", kodas 305875215
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, J. Sniadeckio g. 2H-4
Pranešimo Nr. 5221241

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mansurus", kodas 304947590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5221242

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-19); Įgaliojimas
(2021-08-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Radasta", kodas 164599873
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Lazdynų g. 8
Pranešimo Nr. 5221243

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2021-08-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos narių išrinkimo (2021-08-17).

- - -

Šeibelio įmonė, kodas 124675459
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 16-24
Pranešimo Nr. 5221244

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-17).

- - -

UAB "Reisana", kodas 302448044



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 139

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 3-82
Pranešimo Nr. 5221245

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-18).

- - -

Bendra Lietuvos-Estijos-Rusijos įmonė "VTM", kodas 110046997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 5-16
Pranešimo Nr. 5221246

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Mileda", kodas 300098912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 302-18
Pranešimo Nr. 5221247

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-18).

- - -

UAB "Kilobaitas", kodas 135198984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Piliakalnio g. 23
Pranešimo Nr. 5221248

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-19).

- - -

UAB "Sortena", kodas 302697444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Nevarėnų sen., Kantenių k., Žalgirio g. 12
Pranešimo Nr. 5221249

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-19);
Įgaliojimas (2021-07-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAMOLA", kodas 123632451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Galvės g. 2
Pranešimo Nr. 5221250

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 140

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

MB "SkillFox", kodas 305861596
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5221251

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-16); Sprendimas (2021-08-16);
Įgaliojimas (2021-08-10).

- - -

UAB Exo granules, kodas 305869251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5221252

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "APSKAITIKA", kodas 301807537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raseinių g. 10-9
Pranešimo Nr. 5221253

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-19).

- - -

VšĮ "Mes prieš mobingą", kodas 305864756
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5221254

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-17); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-08-17).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "BOTEZAT", kodas 110308588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 47-3
Pranešimo Nr. 5221255

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 141

UAB "Aurodas", kodas 302822499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Žemaičių g. 41-5
Pranešimo Nr. 5221256

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Remeza", kodas 232972240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Algirdo g. 4-6
Pranešimo Nr. 5221257

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

Marijampolės jaunimo klubas "DIMERA", kodas 151437533
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Stoties g. 16
Pranešimo Nr. 5221258

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-19).

- - -

UAB Green House Lithuania, kodas 305545559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5221259

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-08-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-17); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-08-17).

- - -

MB AMTECO LT, kodas 305864667
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5221260

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 142

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LENALIS", kodas 123759819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 190-79
Pranešimo Nr. 5221261

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

UAB "Tonara", kodas 305875222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5221262

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIMVADAS", kodas 123794752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 32-15
Pranešimo Nr. 5221263

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

V. Čijunskio personalinė įmonė, kodas 181219889
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakai
Pranešimo Nr. 5221264

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-17).

- - -

UAB WaxMax, kodas 305612666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 1-oji g. 52
Pranešimo Nr. 5221265

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-27 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-19).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Namišiai", kodas 304208820
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Namišių sen., Namišių k., Namišių g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 143

Pranešimo Nr. 5221266

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-08-19).

- - -

A. Aukštikalnienės leidybos įmonė "SOVIETMĖŠLIUI-NE", kodas 123598344
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5221267

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Voniaragis", kodas 305213496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 77-29
Pranešimo Nr. 5221268

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-19);
Įgaliojimas (2021-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NERAMA", kodas 123808586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 38-162
Pranešimo Nr. 5221269

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VANDUVA", kodas 123877041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 12-2
Pranešimo Nr. 5221270

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "GERMAR Gmbh", kodas 303327280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 5221271



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 144

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-19).

- - -

MB In veritas, kodas 305875197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 5221272

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DeRISK Business Solutions", kodas 304882858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 32-401
Pranešimo Nr. 5221273

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEGĖJA", kodas 123858450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 48-79
Pranešimo Nr. 5221274

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Eberstein Business Solutions", kodas 303211500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 89-10
Pranešimo Nr. 5221275

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUGANTA", kodas 123703343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 191
Pranešimo Nr. 5221276

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 145

MB "Miško vištiena", kodas 305875261
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5221277

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Barbers, kodas 302998910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 146-19
Pranešimo Nr. 5221278

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-19).

- - -

Akcinė bendrovė "Freda", kodas 133386126
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 5221279

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Adinerė", kodas 235883380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 86-125B
Pranešimo Nr. 5221280

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SELSTA", kodas 123650093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 55-2
Pranešimo Nr. 5221281

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mikasa", kodas 170734592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškio sen., Mardosų k.
Pranešimo Nr. 5221282

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 146

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANTEGA", kodas 170794760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Stadiono g. 23
Pranešimo Nr. 5221283

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

UAB "Edukacinio turinio sprendimai", kodas 305680877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 5221284

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Jelenos Kosarevos" UAB, kodas 126271020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 14-8
Pranešimo Nr. 5221285

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Jelenos Kosarevos personalinė įmonė); veiklos
tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2021-08-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-17); Įstatai (2021-08-17); Savininko
sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kazlų Rūdos paslauga", kodas 165651262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, M. K. Čiurlionio g. 22
Pranešimo Nr. 5221286

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-08-19); Įstatai (2021-08-19).

- - -

UAB "VILNIAUS PIRMOSIOS AUTOTRANSPORTO ĮMONĖS" AGREGATŲ REMONTAS, kodas 123651761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 5221287

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 147

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "VBN", kodas 110009664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Muitinės g. 5
Pranešimo Nr. 5221288

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Piestro UAB, kodas 304247855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 50
Pranešimo Nr. 5221289

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-08-19); Įgaliojimas (2021-08-16); Įgaliojimo panaikinimas (2016-11-04).

- - -

UAB "Partners in law", kodas 305493233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-419
Pranešimo Nr. 5221290

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-04 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-19).

- - -

UAB "Baltijus", kodas 302309475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 2
Pranešimo Nr. 5221291

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-08-19); Įgaliojimas (2021-08-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEVILUS", kodas 123814863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 239-6
Pranešimo Nr. 5221292

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 148

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Bendra Lietuvos-RTFSR įmonė "PETVIL", kodas 110014088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 15
Pranešimo Nr. 5221293

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "VERTOMA", kodas 302525619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 21-30
Pranešimo Nr. 5221294

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-19).

- - -

UAB Monumonai, kodas 304225257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 5221295

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-19).

- - -

UAB "Ramgeda", kodas 304854378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sodo g. 40
Pranešimo Nr. 5221296

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-08-18).

- - -

UAB Zetatrans, kodas 305876107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 10-47
Pranešimo Nr. 5221297

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 149

Viešoji įstaiga "Toveros" sportas, kodas 161634123
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liepų al. 13-10
Pranešimo Nr. 5221298

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-08-18).

- - -

UAB "VITRAMĖJA", kodas 145824340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ievų g. 40
Pranešimo Nr. 5221299

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLARMA", kodas 123812093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 16
Pranešimo Nr. 5221300

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "Salvestas", kodas 110313197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 40-8
Pranešimo Nr. 5221301

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Bendra Lietuvos - Danijos įmonė "LIDANICO", kodas 110044640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sudervės kel. 37-75
Pranešimo Nr. 5221302

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FORMIDAS", kodas 123908743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 23-18
Pranešimo Nr. 5221303

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 150

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

WOODCITY. LT, UAB, kodas 305779430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6
Pranešimo Nr. 5221304

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-18); Įgaliojimas (2021-08-18).

- - -

UAB "Kiranus", kodas 305869080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Antano Sereikos g. 26-1
Pranešimo Nr. 5221305

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-19).

- - -

Civinity solutions, UAB, kodas 300131675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 223-3
Pranešimo Nr. 5221306

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-18); Valdybos sprendimas (2021-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kemi Marijampolė", kodas 151007930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 140
Pranešimo Nr. 5221307

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-17).

- - -

MB "Water filters", kodas 303109709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 10-2
Pranešimo Nr. 5221308

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Aqua Blue Filter"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2021-08-18); Nuostatai (2021-08-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės
pertvarkymo į mažąją bendriją (2021-08-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2021-08-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 151

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "ALEKO SERVIS", kodas 110328466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 78
Pranešimo Nr. 5221309

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDVARA", kodas 123909845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 6-17
Pranešimo Nr. 5221310

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KITAS RITMAS", kodas 123808433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Sleževičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 5221311

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB Homa development, kodas 305863647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 41-103
Pranešimo Nr. 5221312

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-17).

- - -

KUPIŠKIO SPORTO KLUBAS, kodas 305537128
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 33-55
Pranešimo Nr. 5221313

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-10 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo bendrovė-draudimo kompanija "Dana", kodas 110055512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 19
Pranešimo Nr. 5221314



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 152

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Raindrop LT", kodas 305767848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 8
Pranešimo Nr. 5221315

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-19).

- - -

V. Karpavičiaus įmonė, kodas 124347836
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 5221316

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pienuva", kodas 233666830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 48-67
Pranešimo Nr. 5221317

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

MB "Larashed", kodas 305874113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5221318

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos-Ukrainos uždaroji akcinė bendrovė "ARMORA", kodas 210602950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5221319

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

UAB "FM Buttons", kodas 305872087



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 153

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 26-9
Pranešimo Nr. 5221320

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-18).

- - -

Bendra Lietuvos - JAV įmonė "A.R.C." UAB, kodas 110298813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raseinių g. 12-12
Pranešimo Nr. 5221321

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIONIKA", kodas 123631698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 6-30
Pranešimo Nr. 5221322

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOSVILĖ", kodas 123633553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 32
Pranešimo Nr. 5221323

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITDAMET", kodas 123707936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 5
Pranešimo Nr. 5221324

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDIMEKSAS", kodas 123617734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 7-14
Pranešimo Nr. 5221325

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 154

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "UNION SERVICE", kodas 110011163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 4
Pranešimo Nr. 5221326

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Darlogistic, kodas 305874298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Antano Sereikos g. 26-1
Pranešimo Nr. 5221327

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pavasaris Baltic", kodas 302683238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5221328

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Mano džiaugsmas", MB, kodas 304856799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Zaviesiškio k., Upės g. 23
Pranešimo Nr. 5221329

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų patikslinimo (2021-07-19).

- - -

UAB "Žvėryno bakalerija", kodas 300626313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5221330

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2007-01-01 iki 2007-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2007 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-19); Įgaliojimas
(2017-05-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 155

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KEFRAMA", kodas 123904499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 35-34
Pranešimo Nr. 5221331

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

MB "Išmanios technologijos", kodas 304870012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Šerkšnėnų k., Paupio g. 27
Pranešimo Nr. 5221332

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-19); Sprendimas (2021-08-19).

- - -

UAB Kadrinas, kodas 305690191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 5221333

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-17).

- - -

MB "A.M. Automedika'', kodas 305586011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Panemunėlio sen., Šetekšnų k., Žvygupio g. 10
Pranešimo Nr. 5221334

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-07 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-19).

- - -

VšĮ Demokratinė mokykla, kodas 303524897
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Moksleivių g. 4
Pranešimo Nr. 5221335

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-08-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 156

VšĮ KOREAN TRADING COMPANY, kodas 302697711
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 18-15
Pranešimo Nr. 5221336

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2021-08-18).

- - -

Transportina, UAB, kodas 305238453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5221337

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-16).

- - -

UAB "Dirtesa", kodas 305699525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 5221338

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-08-19).

- - -

UAB "Elorus", kodas 304317129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5221339

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-18); Įgaliojimas (2021-08-18).

- - -

UAB "Geltara plus", kodas 305785262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18
Pranešimo Nr. 5221340

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-17); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-08-17); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-08-17); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2021-08-17); Užsienio asmens pasas (2021-08-17).

- - -

Personalinė įmonė Marjan Mickevič firma "MARLENA", kodas 124596271
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 51A
Pranešimo Nr. 5221341



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 157

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-16).

- - -

UAB "Fiami", kodas 305727063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5221342

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-08-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-08-17).

- - -

MB "Ivaina", kodas 304954909
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Akmenynės sen., Abolų k., Mažoji g. 29
Pranešimo Nr. 5221343

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-18).

- - -

MB "Autohelas", kodas 304828839
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Levino g. 6A-1
Pranešimo Nr. 5221344

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-19); Sprendimas (2021-08-19);
Įgaliojimas (2021-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Greitasis kebas", kodas 234626290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 49
Pranešimo Nr. 5221345

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

UAB "Menų kalvė", kodas 300870812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šviesos g. 4B-7
Pranešimo Nr. 5221346

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 158

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-19);
Įgaliojimas (2021-08-05).

- - -

MB RENJU, kodas 305563094
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-172
Pranešimo Nr. 5221347

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-17).

- - -

Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė "PHARM-TECH-VILNIUS", kodas 110007318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21
Pranešimo Nr. 5221348

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALOMTA", kodas 123807527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 8
Pranešimo Nr. 5221349

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Molėtų rajono žemdirbių asociacija, kodas 167595378
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 44
Pranešimo Nr. 5221350

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtinta metinė ataskaita (2021-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gamintėja", kodas 234260220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5221351

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 159

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JURLIDA", kodas 123622158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 14-2
Pranešimo Nr. 5221352

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARTECHA", kodas 123650136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5221353

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

Lietuvos - Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "VILTĖJA", kodas 210350410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 31-6
Pranešimo Nr. 5221354

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

UAB ADTARGET.ME, kodas 300616422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 5221355

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-08-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-08-16).

- - -

UAB Prime biurai, kodas 304701069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 9
Pranešimo Nr. 5221356

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-08-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-08-17); Įgaliojimas (2021-07-16).

- - -

UAB Mateikų įmonė, kodas 304721417



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 160

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Diržioniškių k., Laisvės g. 1
Pranešimo Nr. 5221357

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-18); Įgaliojimas (2021-08-18).

- - -

UAB "Gyjusta", kodas 305544628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5221358

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-30 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-19).

- - -

P. Kuldos įmonė, kodas 125000482
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 5221359

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-17).

- - -

Bendra Lietuvos-Ukrainos uždaroji akcinė bendrovė "VILZA", kodas 110043887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 60-48
Pranešimo Nr. 5221360

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Medžio guru", kodas 304562477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Jakėnų sen., Kareivonių k., Ąžuolyno g. 1
Pranešimo Nr. 5221361

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-19).

- - -

UAB "Limpaka", kodas 300865644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 64A
Pranešimo Nr. 5221362



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 161

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROVOSTATA", kodas 123626893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21
Pranešimo Nr. 5221363

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-18).

- - -

D. KARALIENĖS individuali įmonė, kodas 125655178
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5221364

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-17).

- - -

UAB "Tabė", kodas 304552878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Č. Sugiharos g. 7-45
Pranešimo Nr. 5221365

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-08-19).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Bendra Lietuvos, Olandijos ir Ukrainos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LIOLANA", kodas 210529840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 41
Pranešimo Nr. 5220182

- - -

UAB "Kauneda", kodas 235154330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 46-31
Pranešimo Nr. 5220183



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 162

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gamintėja", kodas 234260220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5220184

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Chrizolitas", kodas 233123090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alšėnų g. 55
Pranešimo Nr. 5220185

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Druskuona", kodas 170728739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Dariaus ir Girėno g. 5
Pranešimo Nr. 5220186

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Invector", kodas 234596790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romuvos g. 1-1
Pranešimo Nr. 5220187

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Inscriptum", kodas 235227230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rietavo g. 13-48
Pranešimo Nr. 5220188

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Balma", kodas 233418920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5220189

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agumas", kodas 172253223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklė, Kęstučio g. 82
Pranešimo Nr. 5220190

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARIGMA", kodas 210785850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k.
Pranešimo Nr. 5220191



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 163

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fitofarma", kodas 234553390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 102
Pranešimo Nr. 5220192

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sangita", kodas 235220780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Griniaus g. 11-49
Pranešimo Nr. 5220193

- - -

Agrokomercinė uždaroji akcinė bendrovė "Želmuo", kodas 172236836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Ramonų k.
Pranešimo Nr. 5220194

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "FATRIS", kodas 210674330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 290
Pranešimo Nr. 5220195

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vainius", kodas 233309180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 34
Pranešimo Nr. 5220196

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC SEAFOOD", kodas 210833220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 84-37
Pranešimo Nr. 5220197

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinuva", kodas 172262425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 5220198

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Optanta", kodas 234620070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 73
Pranešimo Nr. 5220199



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 164

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Merėja", kodas 233586170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 13-22
Pranešimo Nr. 5220200

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liroda", kodas 235240320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 22-14
Pranešimo Nr. 5220201

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Urėjus", kodas 234425330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 5220202

- - -

UAB "Techoramis", kodas 235166980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 11
Pranešimo Nr. 5220203

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "POMETA", kodas 210543270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 35-16
Pranešimo Nr. 5220204

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Darsa", kodas 233144070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 9
Pranešimo Nr. 5220205

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mikasa", kodas 170734592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškio sen., Mardosų k.
Pranešimo Nr. 5220206

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gabanta", kodas 234506330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 28
Pranešimo Nr. 5220207



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 165

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gremolita", kodas 235191510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 129B
Pranešimo Nr. 5220208

- - -

Lietuvos-Ukrainos uždaroji akcinė bendrovė "ARMORA", kodas 210602950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5220209

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANTEGA", kodas 170794760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Stadiono g. 23
Pranešimo Nr. 5220210

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elvis ir Ko", kodas 233240930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 22-59
Pranešimo Nr. 5220211

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė "DORA-L", kodas 210402330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Topolių g. 2-6
Pranešimo Nr. 5220212

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gipsta", kodas 234061040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vičiūnų g. 6-1
Pranešimo Nr. 5220213

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Remeza", kodas 232972240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Algirdo g. 4-6
Pranešimo Nr. 5220214

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Joremitus", kodas 235904440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 100-211
Pranešimo Nr. 5220215



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 166

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Renlika", kodas 235084540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 73-11
Pranešimo Nr. 5220216

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eimarta", kodas 234999930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tamulšios g. 4
Pranešimo Nr. 5220217

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Taralis", kodas 235699850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 5220218

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Balkis", kodas 233887330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 72-16
Pranešimo Nr. 5220219

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aida", kodas 232698280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 2-20
Pranešimo Nr. 5220220

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dilnasa", kodas 185489946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, S. Daukanto g. 2
Pranešimo Nr. 5220221

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Optona", kodas 234772110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5220222

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vyjorda", kodas 175896751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžiai, Dr. J. Šliupo g. 13-1
Pranešimo Nr. 5220223



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 167

- - -

UAB "REKARAS", kodas 235685530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Vienožinskio g. 56-118
Pranešimo Nr. 5220224

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mantas", kodas 232641660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ekskavatorininkų g. 1A
Pranešimo Nr. 5220225

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Smiltuva", kodas 233798230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilų Dvaro g. 52
Pranešimo Nr. 5220226

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno autoekspedicija", kodas 234690880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 171
Pranešimo Nr. 5220227

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eksfarma", kodas 235638580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 7
Pranešimo Nr. 5220228

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jorda", kodas 175798645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Papilės g.
Pranešimo Nr. 5220229

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vagva", kodas 233715640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 25A-36
Pranešimo Nr. 5220230

- - -

UAB "Plastalfa", kodas 232395340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 8-43
Pranešimo Nr. 5220231



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 168

- - -

UAB SPORTO MARKETINGO AGENTŪRA, kodas 235842750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 5-15
Pranešimo Nr. 5220232

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Uldras", kodas 235017940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ringuvos g. 17
Pranešimo Nr. 5220233

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jotvingė", kodas 232755190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 8A
Pranešimo Nr. 5220234

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Digreta", kodas 233933030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 29-17
Pranešimo Nr. 5220235

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "LUVIJA", kodas 210344090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5220236

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Oršteinas", kodas 233751490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilžės g. 61-3
Pranešimo Nr. 5220237

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažoji Silvija", kodas 234731590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62
Pranešimo Nr. 5220238

- - -

UAB "Gesadis", kodas 175814925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bazilionai
Pranešimo Nr. 5220239



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 169

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jūra", kodas 232476340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eigulių tak. 4
Pranešimo Nr. 5220240

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vigonita", kodas 235654780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 43-1
Pranešimo Nr. 5220241

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jusgeda", kodas 235461920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 32-46
Pranešimo Nr. 5220242

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių lūšis", kodas 172420213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Stonų g. 2-34
Pranešimo Nr. 5220243

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Norela", kodas 232177950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 7
Pranešimo Nr. 5220244

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Greitasis kebas", kodas 234626290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 49
Pranešimo Nr. 5220245

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pienuva", kodas 233666830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 48-67
Pranešimo Nr. 5220246

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hedlis", kodas 235038920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 44A-4
Pranešimo Nr. 5220247



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 170

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Adinerė", kodas 235883380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 86-125B
Pranešimo Nr. 5220248

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Seka", kodas 232837520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 38-34
Pranešimo Nr. 5220249

- - -

Lietuvos - Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "VILTĖJA", kodas 210350410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 31-6
Pranešimo Nr. 5220250

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Perėja", kodas 233980090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birštono g. 20-1
Pranešimo Nr. 5220251

- - -

Lietuvos - JAV bendroji įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ILINOJUS IR K", kodas 210492790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 2-21
Pranešimo Nr. 5220252

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nautija", kodas 234148260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rąžės g. 6
Pranešimo Nr. 5220253

- - -

UAB "Anerikas", kodas 235948180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 14-25
Pranešimo Nr. 5220254

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eon", kodas 233112980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 360-38
Pranešimo Nr. 5220255



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 171

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Esadė", kodas 235141450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tverečiaus g. 5-2
Pranešimo Nr. 5220256

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MONTESITA", kodas 123616066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 40
Pranešimo Nr. 5220257

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GENIO KALVĖ", kodas 123642755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 7-60
Pranešimo Nr. 5220258

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOSVILĖ", kodas 123633553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 32
Pranešimo Nr. 5220259

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grigmeda", kodas 123650321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Medininkų sen., Medininkų k.
Pranešimo Nr. 5220260

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DESVITA", kodas 123625115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 39-17
Pranešimo Nr. 5220261

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEPTIS IR PARTNERIAI", kodas 123640747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 5220262

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSANTALIS", kodas 123623826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5220263



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 172

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILTIES SLĖNIS", kodas 123588389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5220264

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINJANA", kodas 123649924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 27
Pranešimo Nr. 5220265

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUSADA", kodas 123631926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 31-52
Pranešimo Nr. 5220266

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RAIMYRA", kodas 123632985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 42A
Pranešimo Nr. 5220267

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARTECHA", kodas 123650136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5220268

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROLENAS", kodas 123615879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 27-2
Pranešimo Nr. 5220269

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REMILIJA", kodas 123642221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39
Pranešimo Nr. 5220270

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GESVA", kodas 123624928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 5220271



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 173

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GILORTA", kodas 123614581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Malonioji g. 7-3
Pranešimo Nr. 5220272

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SELSTA", kodas 123650093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 55-2
Pranešimo Nr. 5220273

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAMOLA", kodas 123632451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Galvės g. 2
Pranešimo Nr. 5220274

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REPOSSESSIO", kodas 123624166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 15
Pranešimo Nr. 5220275

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GISA IR CO", kodas 123641653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5220276

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ABIGUS", kodas 123625268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5220277

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BILESTRA", kodas 123651042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 70-2
Pranešimo Nr. 5220278

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGEONAS", kodas 123616970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 5-49
Pranešimo Nr. 5220279



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 174

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TALVADA", kodas 123633934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 19-17
Pranešimo Nr. 5220280

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RENFIS", kodas 123642940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 14
Pranešimo Nr. 5220281

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOBIRETA", kodas 123649739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 32-11
Pranešimo Nr. 5220282

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLUTELĖ", kodas 123588040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 288A-17
Pranešimo Nr. 5220283

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASKANA", kodas 123640366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65-7
Pranešimo Nr. 5220284

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽVĖRŪNĖ", kodas 123623630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 13-19
Pranešimo Nr. 5220285

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ČEBRIS", kodas 123631883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 95
Pranešimo Nr. 5220286

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEKARA", kodas 123635376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 8A
Pranešimo Nr. 5220287



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 175

- - -

UAB "VILNIAUS PIRMOSIOS AUTOTRANSPORTO ĮMONĖS" AGREGATŲ REMONTAS, kodas 123651761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 5220288

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINROMA", kodas 123645484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 14-20
Pranešimo Nr. 5220289

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDIMEKSAS", kodas 123617734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 7-14
Pranešimo Nr. 5220290

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROVOSTATA", kodas 123626893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21
Pranešimo Nr. 5220291

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARČIBALDAS", kodas 123634840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 3-11
Pranešimo Nr. 5220292

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIKERA", kodas 123626555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 14-13
Pranešimo Nr. 5220293

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HYPERION", kodas 123644763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 5-1A
Pranešimo Nr. 5220294

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TVIRTA SODYBA", kodas 123617691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žuvėdrų g. 52
Pranešimo Nr. 5220295



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 176

- - -

UAB "VILNIAUS PIRMOSIOS AUTOTRANSPORTO ĮMONĖS" VILKIKŲ REMONTAS, kodas 123651576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 5220296

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BERLINTA", kodas 123617168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 16-13
Pranešimo Nr. 5220297

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENPOLIJA", kodas 123651195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 13-2
Pranešimo Nr. 5220298

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SLEGRĖ", kodas 123643280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudaminos g. 5-1
Pranešimo Nr. 5220299

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEISTA", kodas 123626217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 6-4
Pranešimo Nr. 5220300

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEC VILNIUS STATYBA", kodas 123634317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5220301

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRIE MIŠKO", kodas 123627123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 82
Pranešimo Nr. 5220302

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠETEKŠNOS STALIUS", kodas 123645527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 12B-3
Pranešimo Nr. 5220303



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 177

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAŠKOVIČIENĖS KAVINĖ", kodas 123635419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-240
Pranešimo Nr. 5220304

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UMĖJOS EKSPEDICIJA", kodas 123618117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 4-1
Pranešimo Nr. 5220305

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LANEKSA", kodas 123652297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bazilijonų g. 6
Pranešimo Nr. 5220306

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIRDANAS", kodas 123636510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 21
Pranešimo Nr. 5220307

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELEMARK", kodas 123619219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 6
Pranešimo Nr. 5220308

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAVILAMA", kodas 123628944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 55-59
Pranešimo Nr. 5220309

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKSERA", kodas 123653431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 9-79
Pranešimo Nr. 5220310

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KIVIJA", kodas 123647720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 5220311



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 178

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKOSA", kodas 123652525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 20-46
Pranešimo Nr. 5220312

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAILINTA", kodas 123636282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 5220313

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEDIMINO KELIŲ STATYBA", kodas 123627276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 75-500
Pranešimo Nr. 5220314

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIKNETA", kodas 123646390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 37-72B
Pranešimo Nr. 5220315

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VORAMA", kodas 123618793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124
Pranešimo Nr. 5220316

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mija" prekyba, kodas 123629665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 46
Pranešimo Nr. 5220317

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FORTOMA", kodas 123653965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 44-11
Pranešimo Nr. 5220318

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERSLO KONSULTACINIS CENTRAS", kodas 123619895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 23-5
Pranešimo Nr. 5220319



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 179

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAILOTA", kodas 123636859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gailestingųjų Seserų g. 20-3
Pranešimo Nr. 5220320

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAIBENA", kodas 123647873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5220321

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JURLIDA", kodas 123622158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 14-2
Pranešimo Nr. 5220322

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRASINAI", kodas 123640028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 33-53
Pranešimo Nr. 5220323

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AIGEDA", kodas 123657981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-208
Pranešimo Nr. 5220324

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽĖKIENĖS KONSULTACIJOS", kodas 123649358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 15-4
Pranešimo Nr. 5220325

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIONIKA", kodas 123631698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 6-30
Pranešimo Nr. 5220326

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUKVA", kodas 123648256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 34-16
Pranešimo Nr. 5220327



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 180

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAROTA", kodas 123621394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Braškių g. 2B-15
Pranešimo Nr. 5220328

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MILVĖJA", kodas 123631011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 74-35
Pranešimo Nr. 5220329

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEVINTASIS KALIBRAS", kodas 123657077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 64
Pranešimo Nr. 5220330

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAKALO PLUNKSNA", kodas 123638714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 21
Pranešimo Nr. 5220331

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FLATERIS", kodas 123638486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 48-35
Pranešimo Nr. 5220332

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GROŽIO VARTAI", kodas 123648060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 22
Pranešimo Nr. 5220333

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INGRUVA", kodas 123654152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 7
Pranešimo Nr. 5220334

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRANVALIS", kodas 123621056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 121-27
Pranešimo Nr. 5220335



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 181

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRYS RATAI", kodas 123630977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 93-63
Pranešimo Nr. 5220336

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERLENA", kodas 123648975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 60-12
Pranešimo Nr. 5220337

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGINTRA", kodas 123631545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 4-19
Pranešimo Nr. 5220338

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARSĖJA", kodas 123657262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 55-19
Pranešimo Nr. 5220339

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TENSA", kodas 123621622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 19-15
Pranešimo Nr. 5220340

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RADULA", kodas 123638867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 81-56
Pranešimo Nr. 5220341

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNUS NOSTRUM", kodas 123874465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 7-6
Pranešimo Nr. 5220342

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIGRIMA", kodas 123814297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 43-46
Pranešimo Nr. 5220343



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 182

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TVIRIDA", kodas 123836564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 23-18
Pranešimo Nr. 5220344

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARGOVĖ", kodas 123807712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 18-16
Pranešimo Nr. 5220345

- - -

UAB "JURVINTA", kodas 123868188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 27-11
Pranešimo Nr. 5220346

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALOMĖ", kodas 123776163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 8
Pranešimo Nr. 5220347

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SU VĖJU", kodas 123840790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 1-10
Pranešimo Nr. 5220348

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vineva", kodas 123778367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-317
Pranešimo Nr. 5220349

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORBROZA", kodas 123794414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Biliūno g. 31
Pranešimo Nr. 5220350

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLIDĖ", kodas 123907641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 13-33
Pranešimo Nr. 5220351



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 183

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INGILDA", kodas 123838049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 15-206
Pranešimo Nr. 5220352

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INOVECA IR PARTNERIAI", kodas 123854391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5220353

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SODALIS", kodas 123779654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 45-19
Pranešimo Nr. 5220354

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOGRIKA", kodas 123777265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 72
Pranešimo Nr. 5220355

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKALBĖJAI", kodas 123906169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antavilių g. 11
Pranešimo Nr. 5220356

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INSTATA", kodas 123790693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 112-93
Pranešimo Nr. 5220357

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TORVIS", kodas 123904531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 16-28
Pranešimo Nr. 5220358

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIMVARTA", kodas 123905590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 71-33
Pranešimo Nr. 5220359



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 184

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JAROS SLĖNIS", kodas 123841020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 40
Pranešimo Nr. 5220360

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STALKONTA", kodas 123904346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Garsioji g. 25-1
Pranešimo Nr. 5220361

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUARAS", kodas 123838191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 69-28
Pranešimo Nr. 5220362

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIVILTIS", kodas 123780813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 5220363

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILSOMOS TRANSPORTAS", kodas 123851324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 11
Pranešimo Nr. 5220364

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISIO", kodas 123774874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Baublio g. 2
Pranešimo Nr. 5220365

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INDANĖ", kodas 123837470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentupio g. 17-2
Pranešimo Nr. 5220366

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIVILDA", kodas 123796760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 56-33
Pranešimo Nr. 5220367



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 185

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JŪSŲ NORAI", kodas 123811372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 33-167
Pranešimo Nr. 5220368

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DALVERA", kodas 123869518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124
Pranešimo Nr. 5220369

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAVASA", kodas 123774721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5220370

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATRIKAS", kodas 123718046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 25-43
Pranešimo Nr. 5220371

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAGRIJA", kodas 123907118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 216-9
Pranešimo Nr. 5220372

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RONEBIS", kodas 123775976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-2
Pranešimo Nr. 5220373

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEVERINA", kodas 123807484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 12-12
Pranešimo Nr. 5220374

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HOPARAS", kodas 123857697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 5-39
Pranešimo Nr. 5220375



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 186

- - -

UAB LOGISTIKOS, INVESTICIJŲ IR MARKETINGO KOMPANIJA, kodas 123808771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 9-18
Pranešimo Nr. 5220376

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKLESTAS", kodas 123792178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 27
Pranešimo Nr. 5220377

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEMAKSLITA", kodas 123903582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 172-10
Pranešimo Nr. 5220378

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOKORA", kodas 123780585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21
Pranešimo Nr. 5220379

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NATALIJOS TRANSPORTAS", kodas 123876669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 14
Pranešimo Nr. 5220380

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RALGIS", kodas 123775638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 11-107
Pranešimo Nr. 5220381

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUGURATUS", kodas 123795516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 20-75
Pranešimo Nr. 5220382

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAVASIS SLĖNIS", kodas 123796041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 6-58
Pranešimo Nr. 5220383



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 187

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ČERPELĖ", kodas 123588574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 69-6
Pranešimo Nr. 5220384

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KIVENTA", kodas 123908558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 12-52
Pranešimo Nr. 5220385

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKELTA", kodas 123851281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 11
Pranešimo Nr. 5220386

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARFITA", kodas 123910623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 37-19
Pranešimo Nr. 5220387

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRNETAS", kodas 123908939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 2-2
Pranešimo Nr. 5220388

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEVIRITA", kodas 123872642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 45-102
Pranešimo Nr. 5220389

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUMINA", kodas 123851858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 64-28
Pranešimo Nr. 5220390

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SULEVA", kodas 123807299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 13-4
Pranešimo Nr. 5220391



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 188

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSAUGA", kodas 123909464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 79-7
Pranešimo Nr. 5220392

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALOMTA", kodas 123807527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 8
Pranešimo Nr. 5220393

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "URSMA", kodas 123837513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 73-63
Pranešimo Nr. 5220394

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONREDA", kodas 123792897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salininkų g. 191-3
Pranešimo Nr. 5220395

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KITAS RITMAS", kodas 123808433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Sleževičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 5220396

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BORATA", kodas 123792025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 5220397

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ETEROMA", kodas 123779992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 212-61
Pranešimo Nr. 5220398

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRETALA", kodas 123907794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 16-11
Pranešimo Nr. 5220399



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 189

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLUNGĖS GIESMĖ", kodas 123856780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 8
Pranešimo Nr. 5220400

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVEKTA", kodas 123793084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12-316
Pranešimo Nr. 5220401

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIKROAPSKAITA", kodas 123811415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 33-6
Pranešimo Nr. 5220402

- - -

UAB "TIMONA", kodas 123791119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 7
Pranešimo Nr. 5220403

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARISTELA", kodas 123876288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 79-38
Pranešimo Nr. 5220404

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALINVIDA", kodas 123776544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 61
Pranešimo Nr. 5220405

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISTELĖ", kodas 123810270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 21-11
Pranešimo Nr. 5220406

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VANDUVA", kodas 123877041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 12-2
Pranešimo Nr. 5220407



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 190

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROFOTA", kodas 123872838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 112-50
Pranešimo Nr. 5220408

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASANTĖ", kodas 123778748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 172-13
Pranešimo Nr. 5220409

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FORMIDAS", kodas 123908743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 23-18
Pranešimo Nr. 5220410

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINPAULA", kodas 123869660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 52-47
Pranešimo Nr. 5220411

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEVILUS", kodas 123814863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 239-6
Pranešimo Nr. 5220412

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIMVADAS", kodas 123794752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 32-15
Pranešimo Nr. 5220413

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEGĖJA", kodas 123858450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 48-79
Pranešimo Nr. 5220414

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MILOKNĖ", kodas 123795669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 2
Pranešimo Nr. 5220415



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 191

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARX LEGIS", kodas 123908896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 6-203
Pranešimo Nr. 5220416

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APSKAITOS IR AUDITO KONSULTANTAS", kodas 123852611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 59-1A
Pranešimo Nr. 5220417

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATYBŲ INFORMACIJOS SISTEMOS", kodas 123868754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 3
Pranešimo Nr. 5220418

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VĖDINTA", kodas 123777450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 123
Pranešimo Nr. 5220419

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GONDOLA", kodas 123910819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85-410
Pranešimo Nr. 5220420

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AROVA", kodas 123774689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 25
Pranešimo Nr. 5220421

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNIKESA", kodas 123776010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 127-90
Pranešimo Nr. 5220422

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LISIBRA", kodas 123774917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 112-13
Pranešimo Nr. 5220423



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 192

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAVIRTA", kodas 123873363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 42-43
Pranešimo Nr. 5220424

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AIVATOKAS", kodas 123872457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 136-64
Pranešimo Nr. 5220425

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KIJONĖ", kodas 123857010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 33-116
Pranešimo Nr. 5220426

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INVELZA", kodas 123907837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 6-11
Pranešimo Nr. 5220427

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TIEKVILA", kodas 123905971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 80
Pranešimo Nr. 5220428

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAGIDA", kodas 123810651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 5220429

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽIBAVA", kodas 123796956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maišiagalos g. 34-50
Pranešimo Nr. 5220430

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VANETA", kodas 123838768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-211
Pranešimo Nr. 5220431



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 193

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HIDVILA", kodas 123851477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 11
Pranešimo Nr. 5220432

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEGITAS", kodas 123789239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 5-1
Pranešimo Nr. 5220433

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EMDARAS", kodas 123876320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 78-40
Pranešimo Nr. 5220434

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IGVIKA", kodas 123776697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 21-32
Pranešimo Nr. 5220435

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NERAMA", kodas 123808586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 38-162
Pranešimo Nr. 5220436

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NURTURA", kodas 123850756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 10-28
Pranešimo Nr. 5220437

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIRUNA", kodas 123795854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 6-4
Pranešimo Nr. 5220438

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KEFRAMA", kodas 123904499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 35-34
Pranešimo Nr. 5220439



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 194

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERTEKSAS", kodas 123907456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lapų g. 8-1
Pranešimo Nr. 5220440

- - -

UAB "AVIMIDA", kodas 123885522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 9A-8
Pranešimo Nr. 5220441

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NESTANDARTINIS STENDAS", kodas 123834022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 10-3
Pranešimo Nr. 5220442

- - -

UAB "MEDIA PRINT", kodas 123779120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5220443

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "APM REKLAMA", kodas 123869475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 5220444

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAISTATA", kodas 123795320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 5-72
Pranešimo Nr. 5220445

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SECUNDUS VENTUS", kodas 123777799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakraščio g. 36
Pranešimo Nr. 5220446

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDVARA", kodas 123909845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 6-17
Pranešimo Nr. 5220447



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 195

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLARMA", kodas 123812093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 16
Pranešimo Nr. 5220448

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AFGARAS", kodas 123859214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 27-9
Pranešimo Nr. 5220449

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MASMEDA", kodas 123853147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 15-5
Pranešimo Nr. 5220450

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RENTEKOS PREKYBA", kodas 123780247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 16
Pranešimo Nr. 5220451

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUDICATUM", kodas 123710537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 47-2
Pranešimo Nr. 5220452

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUJONA", kodas 123716419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 159
Pranešimo Nr. 5220453

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENI BIČIULIAI", kodas 123713647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 2A
Pranešimo Nr. 5220454

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DELNETA", kodas 123708276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 26-17
Pranešimo Nr. 5220455



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 196

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VLADINGA", kodas 123759623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raguvos g. 15
Pranešimo Nr. 5220456

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIGVITA", kodas 123718427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 63-25
Pranešimo Nr. 5220457

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALŽERA", kodas 123736973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29-5
Pranešimo Nr. 5220458

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OSTEDAS", kodas 123741397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 7-241A
Pranešimo Nr. 5220459

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEKĖJA", kodas 123716376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 34
Pranešimo Nr. 5220460

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAMILETA", kodas 123772866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 7
Pranešimo Nr. 5220461

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKALMEDA", kodas 123758717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5220462

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKADUS IR KO", kodas 123742150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 18-7
Pranešimo Nr. 5220463



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 197

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPIRITUS ARTIS", kodas 123714215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudnios g. 29-1
Pranešimo Nr. 5220464

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FORLANA", kodas 123774340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41-372
Pranešimo Nr. 5220465

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KASTODIS", kodas 123717663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 30-16
Pranešimo Nr. 5220466

- - -

UAB "LGIR", kodas 123672175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5220467

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PERGAS", kodas 123710156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klinikų g. 15-2
Pranešimo Nr. 5220468

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKARA", kodas 123718199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 82-25
Pranešimo Nr. 5220469

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOMSTA", kodas 123742684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 5220470

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUORAVA", kodas 123744354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 24-83
Pranešimo Nr. 5220471



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 198

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CORBITA", kodas 123714553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 3-16
Pranešimo Nr. 5220472

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARISVA", kodas 123704826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 38-4
Pranešimo Nr. 5220473

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITMONA", kodas 123715993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 5220474

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTONODA", kodas 123757615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 7-17
Pranešimo Nr. 5220475

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEBERLIS", kodas 123736820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A-408
Pranešimo Nr. 5220476

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOBERA", kodas 123756666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7-1
Pranešimo Nr. 5220477

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRATRA", kodas 123773815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Anykščių g. 14-1
Pranešimo Nr. 5220478

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTOJI SVAJA", kodas 123758336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 4-3
Pranešimo Nr. 5220479



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 199

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEBIRA", kodas 123706791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 226-52
Pranešimo Nr. 5220480

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAKSOMOTORAS", kodas 123717282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 216-2
Pranešimo Nr. 5220481

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLERIJA", kodas 123762758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lizdeikos g. 35-5
Pranešimo Nr. 5220482

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CAPTATOR", kodas 123757953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 23-143
Pranešimo Nr. 5220483

- - -

UAB "PAŠTO KURJERIS", kodas 123706834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 134-39
Pranešimo Nr. 5220484

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAISVALAIKIO IR PRAMOGŲ ORGANIZAVIMO CENTRAS", kodas 123762224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8
Pranešimo Nr. 5220485

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERAGDAS", kodas 123648594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 24
Pranešimo Nr. 5220486

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APTARNAVIMO, REKLAMOS IR TARPININKAVIMO AGENTŪRA", kodas 123704445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 52-1
Pranešimo Nr. 5220487



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 200

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TROGAS", kodas 123737018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 19
Pranešimo Nr. 5220488

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIRMASIS AUKŠTAS", kodas 123758674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 22-1
Pranešimo Nr. 5220489

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGNERA", kodas 123739211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lizdeikos g. 8-6
Pranešimo Nr. 5220490

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MŪSŲ DUONA", kodas 123715274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 5220491

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS SIGMOS VARESTA", kodas 123706072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5220492

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARDINA", kodas 123743829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 83-5
Pranešimo Nr. 5220493

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TERANTA", kodas 123757234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-315
Pranešimo Nr. 5220494

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MELARIS", kodas 123715121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 37-27
Pranešimo Nr. 5220495



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 201

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALRAVA", kodas 123718612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 159
Pranešimo Nr. 5220496

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DORSIJA", kodas 123708461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 45-25
Pranešimo Nr. 5220497

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESVALDAS", kodas 123711062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 27-10
Pranešimo Nr. 5220498

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITAKRA", kodas 123718765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 2
Pranešimo Nr. 5220499

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RISTANA", kodas 123702437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 5220500

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZOKAS", kodas 123707021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 3
Pranešimo Nr. 5220501

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANTAVIRAS", kodas 123745456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 23-1
Pranešimo Nr. 5220502

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDRAVIS", kodas 123754996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 56-20
Pranešimo Nr. 5220503



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 202

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIGUVA", kodas 123702775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5220504

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FAMANSA", kodas 123754843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 1-3
Pranešimo Nr. 5220505

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PERVIKTA", kodas 123741582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 7A-8
Pranešimo Nr. 5220506

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZEVIS", kodas 123702818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39
Pranešimo Nr. 5220507

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALEGSA", kodas 123773391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darbininkų g. 9-10
Pranešimo Nr. 5220508

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAGMINA", kodas 123758521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 63-37
Pranešimo Nr. 5220509

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIFORMA", kodas 123720079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 3A
Pranešimo Nr. 5220510

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANAŽA", kodas 123719290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 21-2
Pranešimo Nr. 5220511



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 203

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LABORANTAS", kodas 123713832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 48
Pranešimo Nr. 5220512

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LENALIS", kodas 123759819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 190-79
Pranešimo Nr. 5220513

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILDITĖ", kodas 123757387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 44-305
Pranešimo Nr. 5220514

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DRIUKAS", kodas 123705351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 4-35
Pranešimo Nr. 5220515

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIJOVA", kodas 123759961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 5220516

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIEDRIAUS IR RIMANTO MEDINĖ STATYBA", kodas 123644610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 7
Pranešimo Nr. 5220517

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEMINA", kodas 123737160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 24
Pranešimo Nr. 5220518

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVEIKATOS ŠALTINIS", kodas 123745118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 15-5
Pranešimo Nr. 5220519



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 204

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FIZIOMEDA", kodas 123761460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 276-58
Pranešimo Nr. 5220520

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAESA", kodas 123717325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 137-2
Pranešimo Nr. 5220521

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KESARA", kodas 123714749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 51-6
Pranešimo Nr. 5220522

- - -

UAB "MODERAMEN", kodas 123757191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 208-12
Pranešimo Nr. 5220523

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADVIKTA", kodas 123741963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Muitinės g. 34-27
Pranešimo Nr. 5220524

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIRIBA", kodas 123709378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5220525

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITDAMET", kodas 123707936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 5
Pranešimo Nr. 5220526

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAS ANŽELIKĄ", kodas 123706649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 5220527



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 205

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DROMBIS", kodas 123708319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 26-17
Pranešimo Nr. 5220528

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOTĖJA", kodas 123759242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 5-3
Pranešimo Nr. 5220529

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUGANTA", kodas 123703343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 191
Pranešimo Nr. 5220530

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEPETA", kodas 123761656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 24
Pranešimo Nr. 5220531

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Bendra Lietuvos - Latvijos - Lenkijos įmonė "VILUNĖ", kodas 110044117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 18-43
Pranešimo Nr. 5221366

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-16).

- - -

A. Drozd personalinė įmonė, kodas 125361244
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinė g. 7
Pranešimo Nr. 5221367

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-17).

- - -

Lietuvos ir Panamos uždaroji akcinė bendrovė "Liepa trade", kodas 110336947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 14-4
Pranešimo Nr. 5221368

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 206

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

R. Narvydo įmonė, kodas 147663747
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 71-26
Pranešimo Nr. 5221369

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-17).

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ADAMO", kodas 110035449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 117-24
Pranešimo Nr. 5221370

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRADING BARTUVA", kodas 110310849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5221371

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-16).

- - -

P. Verseckienės įmonė, kodas 126189580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 49-13
Pranešimo Nr. 5221372

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-17).

- - -

V. ŠELMIO įmonė, kodas 124411744
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 142-19
Pranešimo Nr. 5221373

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-17).

- - -

A. Tautkevičiaus individuali įmonė "Kurapka", kodas 181222675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5221374



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 207

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-17).

- - -

Panerių bendruomenė "VOKĖ", kodas 301899610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalioji a. 3
Pranešimo Nr. 5221375

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-16).

- - -

L. Galecko įmonė, kodas 147937073
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Durpyno g. 23
Pranešimo Nr. 5221376

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-17).

- - -

Laimutės Zuzanos Judžinskienės individuali įmonė, kodas 124412650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 51-11
Pranešimo Nr. 5221377

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-17).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "BAGORA", kodas 110306427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jaroševičiaus g. 12-11
Pranešimo Nr. 5221378

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "EX", kodas 110050928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64-61
Pranešimo Nr. 5221379

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Bendra Lietuvos ir Baltarusijos įmonė "PAGIRNIS", kodas 110319111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 208

Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 160
Pranešimo Nr. 5221380

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Alfonso Kalniečio individuali įmonė, kodas 124898686
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 4-302
Pranešimo Nr. 5221381

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-17).

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos - Rusijos įmonė "WILBA", kodas 110023094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 102-89
Pranešimo Nr. 5221382

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

V. STANKEVIČIAUS FIRMA "INTERJERO SPRENDIMAI", kodas 125796499
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 164-6
Pranešimo Nr. 5221383

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-17).

- - -

G. Ralio individuali įmonė, kodas 125209756
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 72-10
Pranešimo Nr. 5221384

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-17).

- - -

G. Loibos leidykla "Greta", kodas 181204467
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Ežero g. 12
Pranešimo Nr. 5221385

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 209

A. Šliažko firma "VĖŽLIO SVAJONĖ", kodas 147890677
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 62
Pranešimo Nr. 5221386

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-17).

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos-Rusijos įmonė uždara akcinė bendrovė "AutoViltis", kodas 110027349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 13KM
Pranešimo Nr. 5221387

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "EURORYT", kodas 110004350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 14
Pranešimo Nr. 5221388

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-17).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "INTERFINSERVIS INC", kodas 110307529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 5-59
Pranešimo Nr. 5221389

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

J. Jakulio personalinė įmonė, kodas 125226339
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 6A
Pranešimo Nr. 5221390

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-16).

- - -

D. Šlamienės firma "AUDITO RIZIKA", kodas 124416524
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 5-45
Pranešimo Nr. 5221391

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 210

- - -

Lietuvos-Vokietijos bendra įmonė uždara akcinė bendrovė "INESLIT", kodas 110028789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 36
Pranešimo Nr. 5221392

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Bendra Lietuvos-Ukrainos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LARDI", kodas 110300011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Buivydų k.
Pranešimo Nr. 5221393

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-17).

- - -

M. Zlatkuvienės įmonė, kodas 147529748
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 58-72
Pranešimo Nr. 5221394

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-16).

- - -

Bendra Lietuvos, Airijos ir Rusijos įmonė "LOKIS INTERNATIONAL Ltd.", kodas 110305663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 5-29
Pranešimo Nr. 5221395

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "Sovyka", kodas 110301266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stasylų g. 21
Pranešimo Nr. 5221396

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "GEIZER", kodas 110334558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šumskas, Sodo g. 11
Pranešimo Nr. 5221397

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 211

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-16).

- - -

T. Mochovos prekybos įmonė, kodas 175023957
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 56
Pranešimo Nr. 5221398

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medilotus", kodas 110155441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 33-42
Pranešimo Nr. 5221399

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "SUWIL", kodas 110328128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 38-13
Pranešimo Nr. 5221400

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Lietuvos ir Vengrijos uždaroji akcinė bendrovė "VALTA", kodas 110299872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 61-12
Pranešimo Nr. 5221401

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Bendra Lietuvos-Italijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LIEGRITA", kodas 110014120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Veprių sen., Kelmų k.
Pranešimo Nr. 5221402

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

V. Aleknavičiaus įmonė "OVENTA", kodas 148119816
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 22-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 212

Pranešimo Nr. 5221403

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-16).

- - -

L. Tichomirovos personalinė įmonė, kodas 125344280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 6-6
Pranešimo Nr. 5221404

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-17).

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "BLANK AND COMPANY", kodas 110043691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 17-277
Pranešimo Nr. 5221405

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė "DIANA and A+B", kodas 110020027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 46-49
Pranešimo Nr. 5221406

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-16).

- - -

LIETUVOS TAUTODAILININKŲ IR AMATŲ FONDO ĮMONĖ "AN MILANAS", kodas 124839848
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 12
Pranešimo Nr. 5221407

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-17).

- - -

N. Gavrilovo įmonė, kodas 124871671
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 7
Pranešimo Nr. 5221408

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 213

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LIETLIMA", kodas 110031422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 5-33
Pranešimo Nr. 5221409

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Euglena", kodas 110163922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 109-72
Pranešimo Nr. 5221410

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-17).

- - -

Rolandos Rupkutės įmonė, kodas 154903153
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržai, Pasvalio g. 29
Pranešimo Nr. 5221411

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-17).

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "ANTARES", kodas 110046082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 11-28
Pranešimo Nr. 5221412

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Bendra Lietuvos - Anglijos įmonė "NERIS", kodas 110002680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 3-24
Pranešimo Nr. 5221413

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-16).

- - -

V. Česonio individuali įmonė, kodas 181358287
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Saulės g. 28-2
Pranešimo Nr. 5221414

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 214

- - -

Bendra Lietuvos ir Ukrainos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "EMINI", kodas 110339480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Butrimonių sen., Jančiūnų k.
Pranešimo Nr. 5221415

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Bendra Lietuvos Respulikos-TSRS (Respublika Tatarstan) įmonė uždaroji akcinė bendrovė "Sondra", kodas
110024196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 27
Pranešimo Nr. 5221416

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-17).

- - -

Aldonos Malašauskienės įmonė, kodas 124676212
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 44-38
Pranešimo Nr. 5221417

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-17).

- - -

Bendra Lietuvos-Čekijos ir Slovakijos įmonė "MORAVA", kodas 110309722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 29-30
Pranešimo Nr. 5221418

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė "BALTTRADE", kodas 110019053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 29-9
Pranešimo Nr. 5221419

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

J. Janulevičienės individuali įmonė, kodas 182886693
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Maironio g. 28
Pranešimo Nr. 5221420



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 215

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-16).

- - -

Paramos ir labdaros fondo "TAUTA" kelionių agentūra "SMĖLIO KLAVYRAI", kodas 125044831
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 1-1
Pranešimo Nr. 5221421

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-17).

- - -

A. Sladkovo personalinė įmonė, kodas 125408174
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 17-3
Pranešimo Nr. 5221422

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-17).

- - -

Genadijaus Praprovo individuali įmonė, kodas 125489322
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 24-185
Pranešimo Nr. 5221423

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-17).

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "NEGOCIANTAS", kodas 110299915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 5221424

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-16).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "SILVA", kodas 110326839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 15-2
Pranešimo Nr. 5221425

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė VILNIAUS SENAMIESČIO BIRŽA, kodas 110035787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 216

Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Jono g. 3
Pranešimo Nr. 5221426

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Bendra Lietuvos ir JAV įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ESKA", kodas 110042785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 30-38
Pranešimo Nr. 5221427

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-16).

- - -

Bendra Lietuvos, Lenkijos ir Rusijos įmonė "JARVIL", kodas 110313382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 12A
Pranešimo Nr. 5221428

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HUAWAN INTERNATIONAL", kodas 110193538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5221429

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Bendra Lietuvos - Ukrainos įmonė "SCHLAFENDORF", kodas 110022754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 6
Pranešimo Nr. 5221430

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

S. Lisovskij individuali įmonė "Kurmestas", kodas 175033912
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Akmenynės sen., Kurmelionių k.
Pranešimo Nr. 5221431

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 217

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė "INFOCOM", kodas 110015756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5221432

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-17).

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "MIMAST", kodas 110314146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 10-80
Pranešimo Nr. 5221433

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-16).

- - -

A. Gromov prekybinė firma, kodas 124597220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 75-20
Pranešimo Nr. 5221434

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-17).

- - -

Andriaus Biziulevičiaus individuali įmonė, kodas 124891211
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 26-39
Pranešimo Nr. 5221435

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-17).

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė "LITOL", kodas 110302934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 35-15
Pranešimo Nr. 5221436

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

D. Brazaitienės individuali įmonė, kodas 183213963
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 13-28
Pranešimo Nr. 5221437

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 218

- - -

B. DAVIDOVIČ ĮMONĖ "DEA BALTICA", kodas 125894267
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5221438

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-17).

- - -

G. Petrovskajos įmonė, kodas 124457535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8-123
Pranešimo Nr. 5221439

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-17).

- - -

Individuali įmonė "Vainė", kodas 181209585
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 34-51
Pranešimo Nr. 5221440

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-17).

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "PROLIT", kodas 110037076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 12A
Pranešimo Nr. 5221441

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-17).

- - -

Bendra Lietuvos ir Ukrainos įmonė "REGI", kodas 110330150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 17-17
Pranešimo Nr. 5221442

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-17).

- - -

J. Dubausko įmonė, kodas 178990177
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, A. Mickevičiaus g. 23
Pranešimo Nr. 5221443

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 219

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-17).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "LITMA", kodas 110324973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jočionių g. 13
Pranešimo Nr. 5221444

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Bendra Lietuvos ir Kazachijos įmonė "IRINA", kodas 110332735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 186-24
Pranešimo Nr. 5221445

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "VAP", kodas 110316916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 31-7
Pranešimo Nr. 5221446

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESOP SERVICES INTERNATIONAL", kodas 110200573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41
Pranešimo Nr. 5221447

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-16).

- - -

K. Almeno įmonė "Tvermės" leidykla, kodas 134781083
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 3-13
Pranešimo Nr. 5221448

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-17).

- - -

Broniaus Žymanto personalinė komercinio tarpininkavimo įmonė, kodas 178222124
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkų sen., Vileikiškių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 220

Pranešimo Nr. 5221449

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-17).

- - -

Šeibelio įmonė, kodas 124675459
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 16-24
Pranešimo Nr. 5221450

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-17).

- - -

Bendra Lietuvos-Estijos-Rusijos įmonė "VTM", kodas 110046997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 5-16
Pranešimo Nr. 5221451

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "BOTEZAT", kodas 110308588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 47-3
Pranešimo Nr. 5221452

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-17).

- - -

V. Čijunskio personalinė įmonė, kodas 181219889
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakai
Pranešimo Nr. 5221453

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-17).

- - -

A. Aukštikalnienės leidybos įmonė "SOVIETMĖŠLIUI-NE", kodas 123598344
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5221454

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 221

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "VBN", kodas 110009664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Muitinės g. 5
Pranešimo Nr. 5221455

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Bendra Lietuvos-RTFSR įmonė "PETVIL", kodas 110014088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 15
Pranešimo Nr. 5221456

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "Salvestas", kodas 110313197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 40-8
Pranešimo Nr. 5221457

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Bendra Lietuvos - Danijos įmonė "LIDANICO", kodas 110044640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sudervės kel. 37-75
Pranešimo Nr. 5221458

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-17).

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "ALEKO SERVIS", kodas 110328466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 78
Pranešimo Nr. 5221459

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo bendrovė-draudimo kompanija "Dana", kodas 110055512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 19
Pranešimo Nr. 5221460

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 222

- - -

V. Karpavičiaus įmonė, kodas 124347836
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 5221461

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-17).

- - -

Bendra Lietuvos - JAV įmonė "A.R.C." UAB, kodas 110298813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raseinių g. 12-12
Pranešimo Nr. 5221462

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "UNION SERVICE", kodas 110011163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 4
Pranešimo Nr. 5221463

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Personalinė įmonė Marjan Mickevič firma "MARLENA", kodas 124596271
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 51A
Pranešimo Nr. 5221464

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-16).

- - -

Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė "PHARM-TECH-VILNIUS", kodas 110007318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21
Pranešimo Nr. 5221465

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

P. Kuldos įmonė, kodas 125000482
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 5221466

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 223

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-17).

- - -

Bendra Lietuvos-Ukrainos uždaroji akcinė bendrovė "VILZA", kodas 110043887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 60-48
Pranešimo Nr. 5221467

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

D. KARALIENĖS individuali įmonė, kodas 125655178
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5221468

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-17).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Uždaroji akcinė bendrovė "Rodalina", kodas 135645773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 7
Pranešimo Nr. 5220552

Išregistravimo data: 2021-08-19.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažoji arka", kodas 135666568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 123-11
Pranešimo Nr. 5220553

Išregistravimo data: 2021-08-19.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Orinteka", kodas 135668042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 87-1
Pranešimo Nr. 5220554

Išregistravimo data: 2021-08-19.

- - -

UAB "PAKITA", kodas 135684623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 96-7
Pranešimo Nr. 5220555



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 224

Išregistravimo data: 2021-08-19.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Virginda", kodas 135684961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 78-78
Pranešimo Nr. 5220556

Išregistravimo data: 2021-08-19.

- - -

J. J. Abromavičių komercinė firma, kodas 149513486
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 48-33
Pranešimo Nr. 5220557

Išregistravimo data: 2021-08-19.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Reda", kodas 149548829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 17-17
Pranešimo Nr. 5220558

Išregistravimo data: 2021-08-19.

- - -

V. Simanavičiaus mažmeninės prekybos įmonė, kodas 149621743
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Savanorių g. 3-21
Pranešimo Nr. 5220559

Išregistravimo data: 2021-08-19.

- - -

V. Zakarevičiaus televizorių taisykla, kodas 149674870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jazminų g. 16-1
Pranešimo Nr. 5220560

Išregistravimo data: 2021-08-19.

- - -

K. Sušinsko individuali įmonė, kodas 149732882
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 124
Pranešimo Nr. 5220561

Išregistravimo data: 2021-08-19.

- - -

V. Karkazo individuali įmonė, kodas 149738611
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lauko g. 9-48
Pranešimo Nr. 5220562

Išregistravimo data: 2021-08-19.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-232 Puslapis 225

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANBROVITA", kodas 149778520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 142
Pranešimo Nr. 5220563

Išregistravimo data: 2021-08-19.

- - -

A. Paužos individuali įmonė, kodas 149797079
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 21-5
Pranešimo Nr. 5220564

Išregistravimo data: 2021-08-19.

- - -

Alfonso Karlapavičiaus firma "ALFONDA", kodas 149806731
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Gardino g. 30
Pranešimo Nr. 5220565

Išregistravimo data: 2021-08-19.

- - -

Raimondo Sodaičio individuali įmonė, kodas 149825856
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lakūnų g. 9-11
Pranešimo Nr. 5220566

Išregistravimo data: 2021-08-19.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jukarta", kodas 175628397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 121A
Pranešimo Nr. 5220567

Išregistravimo data: 2021-08-19.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


